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YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Deneyimli ve nitelikli akademik kadroya sahip olan Fakültemiz; sağlık alanında disiplinler 

arası iş birliği ve ekip çalışması yapabilen, toplumun sağlığını ve yaşam kalitesini 

yükseltebilmek amacıyla bilim ve teknolojiyi kullanan, araştırıcı, etik ve insani değerlere 

saygılı, meslek alanında gerekli bilgi ve beceriye sahip profesyonelleri ve eğiticileri 

yetiştirmeyi misyon edinmiştir. Fakültemiz, alanı ile ilgili özgün çalışmalar yapan, toplum 

sağlığı ile ilgili plan ve politikalar oluşturulmasında danışılan, eğitim ve araştırmalarıyla 

ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve tercih edilen bir kurum olma vizyonu ile 

çalışmalarına devam etmektedir. Fakültemiz, yetiştirdiği donanımlı mezunları, yaptığı 

bilimsel çalışmaları ve danışmanlık hizmetleri ile tercih edilen bir eğitim kurumu olma hedefi 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.Kırklareli Üniversitesi 23.01.2020 tarihinde 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından koordine edilen ve Türkiye Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile eşgüdüm halinde yürütülen "Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması" programı kapsamında “GIDA” 

odak alanında ihtisaslaşacak yükseköğretim kurumu olarak belirlenmiştir. Bu bilinçle 

Kırklareli Üniversitesi bünyesinde bir fakülte olarak, araştırma ve yayınları ile bilime katkı 

verme önceliklerimiz arasında yer almakta ve çalışmalarımız bu kapsamda devam etmektedir. 

Bu bağlamda kalite çalışmalarına hız veren fakültemiz aynı zamanda stratejik plan 

çalışmalarını da güncelleme ihtiyacı duymuştur. Ulusal ve uluslararası alandaki güncel 

gelişmeler doğrultusunda hazırladığımız 2023-2027 dönemini kapsayan Stratejik Planımız ile 

daha iyiye ve daha ileriye gitmek için belirlediğimiz amaç ve hedeflere ulaşmamız, 

fakültemizin ve üniversitemizin kalitesini arttıracaktır. 2023-2027 Dönemi Stratejik Planın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birim Yöneticisi 

          Dekan V. Prof. Dr. Serpil AKÖZCAN 
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1. GİRİŞ 

 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bilim insanı yetiştirmek ve araştırma yapmak amacıyla 

kurulmuştur. Fakülte olarak planlamanın önemini bilerek hazırladığımız bu Stratejik Plan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesine dayanmaktadır. Bu doğrultuda hazırlanan 

söz konusu Stratejik Plan, 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile “Kırklareli Üniversitesi Stratejik Planı- 2023-2027” 

dikkate alınarak Kırklareli Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Strateji Komisyonu tarafından hazırlanmıştır.  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Stratejik Planı’nın amacı; Fakülte’nin güçlü ve zayıf yönlerinin, fırsat ve 

tehditlerinin belirlenerek, objektif değerlendirmeler ile kurumsal gelişimin sürdürülmesini sağlamak 

ve Fakülte’nin farklılaşması ile uluslararasılaşması için gerekli stratejileri belirlemektir. Bu amaçları 

gerçekleştirirken stratejik planlamanın mali şeffaflık ve hesap verme unsurlarına uyması, kontrol ve 

denetim açısından oldukça önemlidir. Fakültenin durum analizi, misyonu ve vizyonu, temel değerleri, 

güçlü-zayıf yönleri, fırsat ve olası tehditleri ve paydaş analizi bu plan ile belirlenmiştir.  

Stratejik planın hazırlanması aşamasında yapılan değerlendirmelerden yola çıkılarak Fakültemizin 

2024–2028 dönemi için misyon ve vizyon, orta ve uzun vadeli amaçları, hedefleri, performans 

göstergeleri ve hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımları iç ve dış paydaşların 

ortak yönetim anlayışıyla oluşturulmuştur.  
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2. BİR BAKIŞTA STRATEJIK PLAN 

MİSYON 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapan, Uluslararası akademik alanda referans olarak 

gösterilen, bilgi üreten, bilimsel temellere dayalı eğitim anlayışıyla gelişen sağlık sektöründe tercih 

edilen meslek üyeleri yetiştiren, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile öncü bir kurum olmaktır. 

VİZYON 

Ulusal ve uluslararası bilimsel alanda tanınan ve kabul gören, ülkemizde toplum sağlığı ile ilgili plan ve 

politikalar oluşturulmasında söz sahibi, saygın ve lider bir eğitim kurumu olmaktır. 

TEMEL DEĞERLER 

Üniversitemizin temel değerleri Fakültemiz tarafından olduğu gibi benimsenmiş ve aşağıda 

listelenmiştir: 

• Evrensellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmetlerin üretilmesinde ve 

sunumunda evrensel normlara uygun hareket eder. 

• Bilimsellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmetlerini bilimsel gerçekliklere 

dayalı olarak yürütür. 

• Toplumsal Sorumluluk : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi toplumsal 

sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

• Etik Değerlere Bağlılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmet süreçlerinde 

etik değerlere bağlıdır. 

• Yenilikçilik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi yeni fikirleri ve yeni fikirlerin 

değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

• Çevre Bilinci: Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi çevre dostudur. 

• Öğrenci Odaklılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrenme-öğretme 

süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı 

benimser. 

• Katılımcılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi idari ve akademik süreçlerde 

paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

• Güven : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde paydaşlarına güven verir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 
Tablo 1. Amaç ve Hedefler 

Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Araştırma geliştirme çalışmalarının yürütülmesini sağlayacak laboratuvarları 
arttırmak 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Hedef (H1.3) Fakültemizde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Amaç (A2) REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Amaç (A3) ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT 
BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef (H3.2) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 

Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ 
İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırmak 

Hedef (H4.2) Fakülte bölümleri ve çalışanlar arasında iletişim ve işbirliğini güçlendirmek 

Hedef (H4.3) Fakültenin tanınırlığını artırmak 

 

TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Tablo 2. Temel Performans Göstergeleri 

Temel Performans Göstergeleri Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri (2023) 

Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değeri (2027) 

PG1.1.1 Bölümlerdeki akademik çalışmaları 
ve eğitimi destekleyici laboratuvar sayısı 

1 2 

PG1.2.1 SSCI, SCI, SCI-exp, AHCI’nde 
taranan dergilerde yapılan yayın sayısı 

30 33 

PG1.2.2 Uluslararası indekslerde taranan 
dergilerde yapılan yayın sayısı  

62 63 

PG1.2.4 Öğretim elemanlarının ulusal ve 
uluslararası kongre/sempozyumlarda 
sunulan bildiri sayısı  
 

33 35 

PG 2.1.2. Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

86 81 

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

A. Planın Sahiplenilmesi 

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon çalışmaları kapsamında 02.02.2023 tarihinde akademik 

birimler ile gerçekleştirilen toplantıda sunulan ve yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili yıllık eylem  

takvimi belirlenmiştir. 
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“Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı” hazırlık çalışmalarının 

başlaması amacıyla, 09.03.2023 tarih ve E-69456409-903.07.01-80634 sayılı yazı ile Sağlık Bilimleri 

Fakültesi stratejik planlama ekibi güncellenmiş ve Tablo 3’de sunulmuştur. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi stratejik planlama ekibi çalışmalarına beklemeden başlamış ve kısa sürede 

amaca yönelik faaliyetlere geçmiştir. 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu 

Stratejik planlama sürecinin etkili ve hızlı işlemesi açısından kurulan bu komisyon tam yetki 

verildiğinden alt komisyon oluşturulmasına şimdilik gerek duyulmamıştır. Stratejik planlama ekip 

üyeleri temsil ettikleri birimlerin katkıları ile hazırlık süreçlerinde katılımın geniş tabana yayılmasını 

sağlamış ve stratejik planın yasal düzenlemelerde belirtilmiş sürelere uygunolarak hazırlanabilmesi 

için yoğun çaba sarf edilmiştir. 

Komisyon tarafından hazırlanan ve paydaşlardan alınan dönütler ile stratejik amaç ve hedef önerileri 

değerlendirilmiştir. Planlama sürecinin hazırlık aşamasında Fakülte’ nin temel faaliyet alanları tespit 

edilerek bu alanlardaki genel ihtiyaçlar belirlenmiştir. Tablo 3’de plan çalışmaları sürecinde görev alan 

komisyon üyeleri yer almaktadır. 

Tablo 3. Fakülte Stratejik Planlama ve Geliştirme Komisyonu Üyeleri 

 

Prof. Dr. Serpil AKÖZCAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Dr. Öğr. Üyesi Demet TOPAL KOÇ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÇAKMAK KAFADAR Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi (Başkan) 

Dr. Öğr. Özgenur YILMAZ Ebelik Bölümü Öğretim Üyesi (Temsilci) 

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Fevzi GÜN Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi (Sağlık Yönetimi Bölümü 
Temsilcisi- Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Neslişah GÜN Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi (Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Temsilcisi - Üye) 

Arş. Gör. Efsun Derin Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanı (Ebelik Bölümü Temsilcisi - 
Üye) 

Arş. Gör. Gülçin İŞCAN ATAŞEN Ebelik Bölümü Öğretim Elemanı (Hemşirelik BölümüTemsilcisi - 
Üye) 

Arş. Gör. Sinem KARAOĞLU Çocuk Gelişimi Bölümü Öğretim Elemanı (Çocuk Gelişimi Bölümü 
Temsilcisi - Üye) 

Arş. Gör. Şeyma KALKUZ Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Elemanı (Beslenme ve 
Diyetetik Programı Temsilcisi - Üye) 

 

C. Hazırlık Programı 

Stratejik Planlama Ekibi Stratejik Plan sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi ve 

gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi amacıyla aşağıdaki çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  
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1. İlk olarak Stratejik Planlama Ekibi oluşturulurken farklı uzmanlık alanlarına sahip ve farklı fikir ve 

birimlerin temsiline olanak tanıyan kişilerin ekipte yer alması sağlanmıştır.  

2. İç ve dış paydaşların görüşlerinin Stratejik Plana yansıtılabilmesi için paydaş anketi hazırlanması 

düşünülmüş ve bu çerçevede tüm Sağlık Bilimleri Fakültesi personeli tarafından iç ve dış paydaşlara 

ulaşılmış ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturduğu anketler ile paydaşların görüşleri alınmıştır. 

Anketlerden elde edilen veriler, yöneticilerle gerçekleştirilen değerlendirme toplantılarında ortaya 

çıkan görüşlerle birleştirilerek 2023-2027 Stratejik Planında iç ve dış paydaşların görüş ve önerilerine 

yer verilmiştir.  

3. Stratejik Planlama Ekibinin planın hazırlanması sürecine dair bilgilenmesine ve stratejik plan 

bilincinin oluşmasına katkı sağlamak amacıyla Rektörlüğümüz tarafından eğitici seminer planlanmış 

ve verilmiştir.  

4. Stratejik Planlama Ekibi tarafından, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA başkanlığında 

23.03.2023 tarihinde toplantı yapılarak birim stratejik planlama süreci yönlendirilmiştir. Bu toplantıda 

Stratejik Plan hazırlığı kapsamında ekipte yer alan katılımcılara stratejik plan rehberi sunulmuş ve 

stratejik planın hazırlığının birimler tarafından nasıl yapılacağı açıklanmıştır.  

5. Bu toplantıdan sonra Fakültemiz stratejik planlama ve geliştirme komisyon üyeleri iç ve dış paydaş 

analizi yaparak paydaş görüşmelerine başlamış ve 11.04.2023 tarihinde paydaş analizleri 

tamamlanmıştır. Bu tarih itibariyle 23.04.2023 tarihine kadar stratejik plan dosyasının ön hazırlıkları 

tamamlanmıştır. 

6. Nisan ayının son haftası ve Mayıs ayı boyunca hedef kartları belirlenmiş ve düzenlenmiştir. Haziran 

ayının ilk haftasında komisyon başkan ve temsilcisi dosyanın son düzeltmelerini tamamlamış ve 

dekanlığımıza sunmuştur. 

7. Haziran ayında dosyanın incelemesini yapan dekanlığımız dosyamızı Kırklareli Üniversitesi Stratejik 

Planlama ve Geliştirme Başkanlığı’na sunmuştur. 

8.  Kırklareli Üniversitesi Stratejik Planlama ve Geliştirme Başkanlığı Prof. Dr. Nurettin AKA 

başkanlığında fakültemizi ziyaret ederek dosyamızdaki eksiklikleri gidermek için 19.09.2023’te 

toplantı yapmıştır. Bu tarihten sonra dosya düzenlenmiş ve 13.10.2023 tarihinde son haline 

getirilmiştir. 
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4. DURUM ANALİZİ  

A. Kurumsal Tarihçe  

Fakültemiz, Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu arasında yapılan 10.11.1992 tarihli protokol 

uyarınca “Trakya Üniversitesi Kırklareli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu” olarak kurulmuş olup; 

1993- 1994 Eğitim Öğretim Yılında Sağlık Memurluğu - Önlisans, 1996-1997 Eğitim Öğretim Yılında 

Hemşirelik- Önlisans programlarına öğrenci alarak faaliyete geçmiştir.  

02.11.1996 tarihli 22805 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 96/8655 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

79 SağlıkYüksekokulukurulmuş olup, bu okulların hayata geçirilmesi için Sağlık Bakanlığı ile Yüksek 

öğretim Kurulu Başkanlığı arasında 22.11.1996 tarihinde bir protokol imzalanmıştır. Bu protokol ile 

SağlıkMemurluğu, Hemşirelik ve Ebelik eğitimininyüksekokullarda yapılmasına ve Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulan SağlıkYüksekokullarınınÜniversitelerce faaliyete geçirilmesine karar verilmiştir.  

Bu bağlamda da 1997-1998 EğitimÖğretim Yılından itibaren 

ÜniversitemizSağlıkYüksekokuluSağlıkMemurluğu ve Hemşirelik programlarına lisans 

düzeyindeöğrenci almaya başlamış, 25.04.2007 tarih 5634 Sayılı “Hemşirelik Kanunu’nda Değişiklik 

Yapılmasına dair Kanun”un 7. maddesi ile eklenen geçici madde 2’ye göre Sağlık Memurluğu bölümü 

Hemşirelik bölümü olarak değiştirilip birleştirilmiştir. Yine aynı yıl adı ve bağlantısı değiştirilerek 

29.05.2007 tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5662 sayılı Kanun ile 

kurulan Kırklareli Üniversite’nin bir birimi olmuştur.  

29 Haziran 2021 tarihli ve 31526 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 4180 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

uyarınca Kırklareli Üniversitesi SağlıkYüksekokulu kapatılarak yerine Sağlık Bilimleri Fakültesi 

kurulmuştur. 

Fakültemiz şu anda Çocuk Gelişimi ve Sağlık Yönetimi gece ve gündüz ile Hemşirelik, Ebelik, Beslenme 

ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon olmak üzere aktif öğrencisibulununan altı bölüm ve henüz 

öğrenci alımı yapılamayan Sosyal Hizmet bölümü olmak üzere toplam 6+1=7 bölüm faaliyet 

göstermektedir. Kurumumuz bölgesinde toplumun katkısını alarak hastalığın önlenmesi, hastanın 

bakımı ve sağlıkdüzeylerininyükseltilmesiiçinsağlık alanında sorumluluk almaya yeterli ve yetkili, 

nitelikli mezunları ile ulusal / uluslararası düzeyde tanınan ve kabul gören bir eğitim kurumu olma 

yolunda, bilimsel düşünmegücü ve geniş dünyagörüşüyle hedeflerine ulaşmaçabasındadır.  
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Şekil1. Organizasyon Şeması 
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FAKÜLTE 
SEKRETERİ

Özel Kalem 
Birimi 

Öğrenci İşleri 
Birimi

Mali İşler 
Birimi

Özlük İşleri 
Birimi

Yazı İşleri 
Birimi

İdari İşler 
Birimi

Bölüm 
Sekreterliği 

Birimi

Yardımcı 
Hizmetler 

Birimi  

BÖLÜMLER

Beslenme ve 
Diyetetik

Çocuk Gelişimi

Ebelik
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon
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FAKÜLTE 
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KURULU



15 
 

B. Mevzuat Analizi  

Sağlık Bilimleri Fakültesinin gelişmesi ve eğitim-öğretim kalitesinin artırılmasına yönelik bütün 

faaliyetlerle ilgili mevzuat, yönetmelikler ve yönergeler fakülte internet sitesinde yer almaktadır. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesine yönelik ele alınan mevzuat analizine Tablo 4’te yer verilmiştir.  

Tablo 4. Mevzuat Analizi 
Yasal Yükümlülük  Dayanak  Tespitler  İhtiyaçlar  

Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim 
esaslarına dayanan bir düzen içinde, 
toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları 
ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 
dayalı çeşitli düzeylerde eğitim öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 
yapmak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. Maddesi 

Gelişmeye açık olmakla birlikte 
üniversitenin eğitim ve araştırma 
altyapısı ve donanım eksikliğinin 
bulunması 
Öğretim elemanı sayısının 
yetersiz olması  

Akademik ve idari olmak üzere 
personel sayısının artırılması  
Eğitim ve araştırma alanlarının 
altyapı eksikliğinin giderilmesi ve 
gerekli donanımın sağlanması 

Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını 
rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 
kullanarak, 
milli eğitim politikası, kalkınma planları, 
ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar 
doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan 
dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. Maddesi 

 Gelişmeye açık Güncel kaynaklar ile uyumlu 
strateji geliştirmek  

Türk toplumunun yaşam düzeyini 
yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı 
bilimsel verilerini söz, yazı ve diğer 
araçlarla yaymak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. Maddesi 

 Fakülte ile toplumdaki bireyler 
arasındaki iletişim yetersizliği 
Bilimsel veriyi yaymak için 
donanım eksikliği 

Eğitim ve araştırma alanlarının 
altyapı eksikliğinin giderilmesi ve 
gerekli donanımın sağlanması 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve 
ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 
gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğerkuruluşlarla 
iş birliği yaparak, kamu 
kuruluşlarınaönerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araştırma konusu 
yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek 
inceleme ve 
araştırmalarısonuçlandırarakdüşüncelerini 
ve önerilerini bildirmek  

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. Maddesi 

Gelişmeye açık olmakla birlikte 
Kamu kurumları ve diğer 
kuruluşlarla yetersiz işbirliği 

Üniversite ile kamu, özelsektör ve 
STK’lar ile işbirliği yaparak bilimsel 
araştırma ve topluma hizmet 
projelerinin geliştirilmesi 
 

Öğrencilerin, beden ve ruh sağlığının 
korunması, barınma, beslenme vb. 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla okuma 
salonları, yataklı sağlık merkezleri, 
mediko-sosyal merkezleri, öğrenci kantin 
ve lokantaları, toplantı, sinema, spor 
salonları açmak suretiyle öğrencilerin 
ihtiyaçlarına yönelik hizmetler sunmak; 
özel ve kamu kurumları ile iş birliği 
yaparak mezun öğrencilere iş bulmakta 
yardımcı olma, rehberlik ve psikolojik 
danışma merkezleri açarak öğrencilerin 
kişisel ve ailevi sorunlarını çözme amaçlı 
hizmetler sunmak 

2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun47. Maddesi  

Kampüste öğrencilerin sosyal 
imkânları kısıtlıdır. 

Öğrencilerin yararlanabilecekleri 
daha fazla sosyal alanların, okuma 
salonlarının hizmete sokulması 
gerekir. 

Çalışanlar, öğrenciler ve danışanlar için 
uygun ortamı sağlamak ve etkin hizmet 
vermek 

29007 Sayılı Yayınlanan 
Sağlık Meslek Mensupları 
ile Sağlık Hizmetlerinde 
Çalışan Diğer Meslek 
Mensuplarının İş ve Görev 
Tanımlarına Dair 
Yönetmelik 

 Gelişmeye açık Güncel kaynaklar ile uyumlu 
strateji geliştirmek  
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C. Üst Politika Belgeleri Analizi  

Güncelüst politika belgeleri analiz edilerek üniversitenin, ülkenin kalkınma planı ve stratejik 

hedeflerine katkı sağlayabileceği alanlar ve bu alanlar doğrultusunda Sağlık Bilimleri Fakültesine 

düşengörev ve ihtiyaçlar belirlenerek Tablo 5’te sunulmuştur. 

Tablo5. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst Politika Belgesi  İlgili Bölüm / Referans  Verilen Görev / İhtiyaçlar  

 On Birinci Kalkınma Planı  
  
  

349.3 Numaralı Politika Paragrafı  Üniversite ve sanayi işbirliğinde, önceliklisektörlerbaşta olmak 
üzere sanayinin ihtiyacına yöneliklisansüstü programlar 
oluşturulması 

350 Numaralı Politika Paragrafı  Üniversiteler, araştırma alt yapıları ve özelsektör arasında 
işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik 
destek mekanizmaları uygulanacak ve ara yüz yapıların kurumsal 
kapasiteleri geliştirilereketkinliği artırılacaktır.  

440.1 Numaralı Politika Paragrafı 
 

Üniversitelerin ekosistemindeki Ar-Ge rolleri güçlendirilecektir.  

483 Numaralı Politika Paragrafı 
 

Kamu, özelsektör, üniversiteler ve STK’lar arasındaki 
işbirliğigeliştirilerek dijital dönüşüm ekosistemi oluşturulacaktır.  

561 Numaralı Politika Paragrafı Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, kalite odaklı ve 
dinamik bir yapıya kavuşturulacak; yükseköğretim kurumlarının 
niteliklerinin artırılmasına yönelik uygulamalara devam 
edilecektir.  

563.2 Numaralı Politika Paragrafı Yükseköğretim sistemindeki nitelikli uluslararası öğrenci sayısı 
artırılması  

 563.3 Numaralı Politika Paragrafı Nitelikli yabancı uyruklu akademisyen istihdamı 

2022-2024 Orta Vadeli Program Büyüme Fikri mülkiyet varlıklarının değerlemesine dönük çalışmalar 
hızlandırılacak, değerlenmiş ve patent gibi gayri maddi varlıkların 
şirket bilançolarına ve ülke ekonomisi- ne katkısı artırılacak, 
üniversitelerde, araştırma kurumlarında ve Teknoloji Geliştirme 
Bölgelerinde geliştirilen patentli teknolojilerin sanayiye etkin bir 
şekilde aktarılması 

2022-2024 Orta Vadeli Program  İstihdam 
 

Öğrencilereyönelik staj ve diğer yetenek yönetimi faaliyetleri 
yaygınlaştırılacak; mesleki rehberlik desteklenecek, öğrencilerin iş 
hayatına geçiş öncesi kariyer farkındalıkları kariyer merkezleri ile 
güçlendirilerek reel sektörün talep ettiği temel becerileri ve 
yetkinlikleri artırılması 

Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 
Kararları 

2015/102 Doktora derecesine sahip insan kaynağının nicelik ve nitelik olarak 
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 

2022 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı 

Tedbir 331.1 Sektörle mesleki eğitimişbirliği protokolleri yapılması  

 Tedbir 561.5 Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları sektörel ve bölgesel 
beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep dengesi ve 
mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak 
belirlenmesi  

 Tedbir 563.2 Yükseköğretim sistemindeki nitelikli uluslararası öğrenci sayısını 
artırmak için kabul ve başvuru kriterleri konusunda çalışma 
yapılması  

 Tedbir 563.4 Uluslararası öğrenci ve akademisyenlerin değişim 
programlarından en üstdüzeyde yararlanması amacıyla 
işbirliklerigeliştirilmesi 

Türkiye’nin Yükseköğretim 
Stratejisi 

Dünyada yükseköğretim sisteminde 
yeni eğilimler ve beklentilerdeki 

gelişmeler 

Toplumla güçlü köprüler kurarak, bölgesel ve ulusal kalkınmaya 
daha fazla katkıda bulunmak 

 Eğitim Vizyonu Eğitim; bireylerin tam ve fırsat eşitliği içinde bireysel ve kamusal 
yaşam projelerini daha başarılı bir düzeyde hayata geçirmesini 
sağlayacak bilgi, beceri ve potansiyellerle donatılması ve onların 
girişimde bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten kaçınmayan, 
eleştirel düşünme becerilerine sahip, insan hakları ve demokrasi, 
çevresel, kültürel ve estetik değerler konularında duyarlı aktif 
yurttaşlar olmasına yönlendirmesi için verilmesi 
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D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi  

Mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak Fakültemizin sunduğu temel ürün ve hizmetler 

belirlenmiş olup belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 6’da sunulmuştur.  

Tablo6. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi  

Faaliyet Alanı  Ürün ve Hizmetler  

 Eğitim ve Öğretim 

  

Lisans Eğitimi  

Uzaktan Eğitim 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları (Farabi, 
Erasmus, Mevlana) 

Kütüphane Hizmetleri 

Sertifikalı Eğitim Programları (Sürekli Eğitim Merkezi) 

Bilim, Araştırma ve Geliştirme  Süreli yayınlar (Dergiler) 

Ulusal ve Uluslararası kitap ve makaleler 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Konferanslar 

Laboratuvar Hizmetleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Kurumsal Kapasiteyi Geliştirme Bilişim Teknoloji Hizmetleri 

Personel Hizmetleri 

Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri 

Topluma Yönelik Faaliyetler Öğrenci ve Mezun hizmetleri 

Toplumsal Hizmet Projeleri 

Sağlık Hizmetleri 

Kariyer Destek Hizmetleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Mezuniyet Törenleri 

Sportif Yarışmalar ve Turnuvalar 

Şenlikler, Kongreler, Seminerler, Söyleşiler vb.  

  

E. Paydaş Analizi 
Kurum iç paydaşları: Öğrenciler, Akademisyenler, İdari Personel 

Kurum dış paydaşları: Mezunlar ve Mezunlar dışındaki dış kurumlardaki personeller 
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E. 1. İç Paydaş Görüşleri 

E. 1. 1. Öğrenci Görüşleri 

Lisans öğrenimi gören öğrencilerimize anket uygulaması yaptığımızda aldığımız geri dönüşler bu 

kısımda sunulmuştur. Katılım gösteren öğrencilerimizden %34,1’i Ebelik, %15,2’si Sağlık Yönetimi, 

%14,3’ü Beslenme ve Diyetetik, %14,2’si Çocuk Gelişimi, %12,2’si Hemşirelik ve %10’u Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon bölümlerinde okumaktadır (Şekil 2).  

 

Şekil 2. Öğrenim Gördükleri Bölümler 

Öğrencilerimizin mezuniyet planları incelendiğinde lisansüstü eğitime devam etmeyi düşünenlerin 

oranı %22,7, özel sektörde çalışmayı düşünenlerin oranı %22,7 ve kamu sektöründe çalışmayı 

düşünenlerin oranı %54,6’dır.  

Katılımcıların Kırklareli Üniversitesi’ni tercih etme durumlarındaki değişim Tablo 7’de sunulmuştur. 

Madde puan ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. 

En düşük puan 2,57 puan ortalaması ile ‘Tekrar üniversite tercihi yapacak olsaydınız Kırklareli Üniversitesi’ni 

tercih ederdim.’ ve en yüksek puan 3,71 puan ortalaması ile ‘Tekrar üniversite tercihi yapacak olsaydınız 

okuduğunuz bölümü tercih ederdim.’ önermeleri olmuştur. 

 

  



19 
 

Tablo 7. Kırklareli Üniversitesi’ni Tercih Etme Durumlarındaki Değişim 
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1. Tekrar üniversite tercihi yapacak olsaydınız 
Kırklareli Üniversitesi’ni tercih ederdim. 

122 129 186 91 23 2,57 

2. Tekrar üniversite tercihi yapacak olsaydınız 
okuduğunuz bölümü tercih ederdim. 
 

47 56 86 185 177 3,71 

3. Kırklareli Üniversitesi’ni üniversite tercihi yapmayı 
düşünenlere öneririm. 

95 121 164 138 33 2,81 

4.Okuduğunuz bölümü üniversite tercihi yapmayı 
düşünenlere öneririm. 

45 54 91 195 166 3,70 

 

Öğrencilerimizin eğitim gördükleri alana yönelik program çıktılarının değerlendirmeleri Tablo 8’de 

sunulmuştur. Madde puan ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri 

(%) verilmiştir. En düşük puan 2,15 puan ortalaması ile ‘Bölümün laboratuvar ve okul içi uygulamalarının 

bölümün gereklerini karşıladığını düşünüyorum.’ ve en yüksek puan 3,70 puan ortalaması ile ‘Fakültede 

aldığım eğitim mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazandırmaktadır.’ önermeleri olmuştur. 

 
Tablo8. ProgramÇıktılarınDeğerlendirilmesi 
  

K
e

si
n

lik
le

 

K
at

ılm
ıy

o
ru

m
 (

%
) 

K
at

ılm
ıy

o
ru

m
 (

%
) 

A
aa

aa
 

K
ar

ar
sı

zı
m

 (
%

) 

aa
aa

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 (
%

) 

aa
aa

 

 K
e

si
n

lik
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 (
%

) 

O
rt

al
am

a 
P

u
an

 

1. Mesleki terminoloji ve dil bilgisi eğitimini 
bölümümde yeterli düzeyde edindiğime inanıyorum 

10,9 18,5 27,9 35,8 6,9 3,09 

2. Bölümümde verilen derslerin alanıma yönelik 
gereklilikleri karşıladığını düşünüyorum (Tüm 
müfredatı düşünerek cevaplayınız). 

7,8 12,9 25,8 42,6 10,9 3,36 

3. Bölümün okul dışı uygulama ve staj derslerinin 
bölümün gereklerini/ihtiyacını karşıladığını 
düşünüyorum. 

15,2 18,5 26,3 28,7 11,3 3,02 

4. Bölümün laboratuvar ve okul içi uygulamalarının 
bölümün gereklerini karşıladığını düşünüyorum. 

39,6 25,6 18,9 11,8 4,2 2,15 

5. Fakültede aldığım eğitimin çalışma hayatımda 
karşılaşabileceğim problemleri tanımlama, 
modelleme ve çözme becerime katkı sağladığını 
düşünüyorum. 

10,0 13,2 28,5 40,1 8,2 3,23 

6. Fakültede aldığım eğitim ile bir araştırma planlama, 
uygulama ve sonuçlarını çözümlemeyi becerisi 
kazanıyorum. 

10,0 12,0 28,1 41,2 8,7 3,27 

7. Fakültede aldığım eğitim ile alanımda kullanılan 11,6 17,4 27,0 35,6 8,3 3,12 
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çağdaş teknikleri, araçları ve programları kullanma 
becerisi kazanıyorum. 

8. Fakültede aldığım eğitim bana disiplin içi ve 
disiplinler arası çalışma yapabilme imkanı 
sağlamaktadır. 

8,0 8,5 21,8 49,0 12,7 3,50 

9. Fakültede aldığım eğitim bağımsız davranma, 
inisiyatif kullanma, girişimcilik ve yaratıcılık becerisi 
imkanı sağlamaktadır. 

7,6 10,2 30,7 41,6 10,0 3,36 

10. Aldığım eğitim birey olarak görev, hak ve 
sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata 
ve mesleki etik kurallarını öğrenebilme ve 
uygulayabilme becerisi kazandırmaktadır. 

6,7 6,9 18,0 51,9 16,5 3,65 

11. Aldığım eğitim kalite yönetimi ve akreditasyon 
süreçlerine uygun davranabilme ve bu süreçlere 
katılabilme becerisi kazandırmaktadır. 

7,4 7,6 25,0 47,5 12,3 3,50 

12. Mezuniyet sonrasında eğitimini aldığım alanda iş 
bulabileceğime inanıyorum. 

8,2 7,6 25,4 39,0 19,8 3,55 

13. Aldığım eğitimin istihdam edilmeme katkı 
sağlayacağına inanıyorum 

7,8 9,8 26,1 41,9 14,3 3,45 

14. Aldığım eğitimin çalışma hayatımda bulunmak 
istediğim konuma ulaşmada katkı sağlayacağına 
inanıyorum. 

8,5 8,7 24,9 42,8 15,1 3,47 

15. Aldığım eğitimin sayesinde çalışacağım işletmeye 
katkı verebileceğimi düşünüyorum (yenilikçi öneri 
getirme, örgüt kültürüne uyum, görev tanımından 
fazlasını yapma, diğer çalışanlara örnek olma, diğer 
çalışanları eğitebilme, takım çalışması yapabilme) 

7,6 6,5 22,5 46,1 17,2 3,59 

16. Afet yönetimi ve olağan üstü hallerde bölümümden 
aldığım eğitimin yeterli olacağına inanıyorum. 

12,2 14,3 32,7 30,3 10,5 3,13 

17. Fakültede öğrenciliğim sürecinde bireysel çalışma 
becerisi ve bağımsız karar verebilme yetisine sahip 
olarak fikirlerimi sözlü ve yazılı, açık ve öz bir şekilde 
ifade ederek (ana dilinde) iletişim kurabilme 
imkanına sahibim. 

6,7 8,5 21,8 47,9 15,1 3,56 

18. Fakültede aldığım eğitim fikirlerimi yabancı dilde de 
aktarabilmeme ve iletişim kurabilmeme yardımcı 
olmaktadır. 

23,0 19,8 28,7 21,1 7,4 2,70 

19. Fakültede aldığım eğitim mesleki ve etik sorumluluk 
bilinci kazandırmaktadır. 

6,4 6,2 18,3 49,0 20,1 3,70 

Öğrencilerimizin eğitimin sağladığı kazanımları değerlendirmeleri Tablo 9’da sunulmuştur. Madde 

puan ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük 

puan 2,37 puan ortalaması ile ‘Bilgisayar programlarının kullanımı’ ve en yüksek puan 3,64 puan 

ortalaması ile ‘Etik’ önermeleri olmuştur. 

Tablo 9. Eğitimin Sağladığı Kazanımlar 
 Programda Verilmekte Olan Eğitimin Sağladığı 
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1. Bölüm terminolojisi 10,3 16,7 29,4 37,4 6,2 3,12 
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2. Yabancı dil 21,6 34,8 22,5 17,4 3,6 2,47 

3. Bilgisayar programlarının kullanımı 24,3 37,2 19,6 15,1 3,8 2,37 

4. İş Güvenliği 11,3 22,7 24,3 35,0 6,7 3,03 

5. Kalite Kontrol ve Güvencesi  10,3 20,3 27,2 35,4 6,7 3,08 

6. İletişim Becerileri 6,2 16,3 18,1 48,5 10,9 3,42 

7. Çevre ve Çevre Sorunları 8,9 18,5 20,9 42,5 9,3 3,25 

8. Etik 4,7 11,1 16,9 50,5 16,9 3,64 

9. Sürdürülebilirlik 5,3 12,5 23,4 46,1 12,7 3,48 

10. Hayat Boyu Öğrenme 5,4 12,7 23,6 44,1 14,2 3,49 

11. Takım Çalışması 7,6 14,7 20,5 45,6 11,6 3,39 

12. Liderlik 6,4 14,9 25,6 39,7 13,4 3,39 

13. Girişimcilik 7,4 16,3 24,0 40,7 11,6 3,33 

14. Yaratıcılık 8,0 18,0 26,3 35,9 11,8 3,26 

15. Sosyal Sorumluluk 6,7 12,5 19,4 46,5 14,9 3,50 

E. 1. 2. Akademik Personel Görüşleri 

Akademisyenlerimizin öğrencilerimiz ile ilgili değerlendirmeleri Tablo 10’da sunulmuştur. Madde 

puan ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük 

puan 3,37 puan ortalaması ile ‘Öğrencilerinizin mesleki eğitimi için gerekli olan modern teknikleri, 

araçları, bilimsel yöntemleri, bilişim teknolojilerini etkin kullanabilme becerisi kazandıklarına 

inanıyorum.’ ve en yüksek puan 4,13 puan ortalaması ile ‘Bölümünüzün mevcut ders planını 

sektördeki çalışma alanlarına göre uygun buluyorum.’ önermeleri olmuştur. 

Tablo10. AkademisyenlerimizinÖğrencilerimizileİlgiliGörüşleri 
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1.  Mezunlarımızın eğitim aldıkları alanda iş bulabileceklerine 
inanıyorum.  6,7 6,7 20,0 36,7 30,0 3,77 

2. Öğrencilerinizin aldıkları eğitimin istihdam edilmelerine katkı 
sağlayacağına inanıyorum. 3,3 3,3 6,7 56,7 30,0 4,07 

3. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin iyi olduğuna inanıyorum ve 
tanıdıklarıma da bu bölümde eğitim almalarını öneririm. 0,0 10,0 16,7 53,3 20,0 3,83 

4. Öğrencilerinizin disiplin içi ve disiplinler arası takım 
çalışması yapabilme, sosyal cesaret gösterme ve sorumluluk alma 
özgüveni kazanma becerisi kazandıklarına inanıyorum. 3,3 10,0 13,3 50,0 23,3 3,8 

5. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve 
becerileri kazandırdığını düşünüyorum. 0,0 10,0 10,0 50,0 30,0 4 

6. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri olmadığına 
inanıyorum. 6,7 20,0 30,0 30,0 13,3 3,23 

7. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin kişisel gelişimlerine katkı (sosyal ve 
mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, yeni fikirler üretebilme, 
sentezleyebilme ve yorumlama vb.) sağladığını düşünüyorum. 0,0 10,0 23,3 46,7 20,0 3,77 
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8. Öğrencilerinizin aldığı eğitim sayesinde çalışacakları işletmeye katkı 
verebileceğimi düşünüyorum (yenilikçi öneri getirme, örgüt kültürüne 
uyum, görev tanımından fazlasını yapma, diğer çalışanlara örnek 
olma, diğer çalışanları eğitebilme, takım çalışması yapabilme) 

0,0 6,7 20,0 53,3 20,0 3,87 

9. Bölümünüzün mevcut ders planını sektördeki çalışma alanlarına 
göre uygun buluyorum. 0,0 6,7 6,7 53,3 33,3 4,13 

10. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin meslek/kariyer gelişimime katkısı 
olacağına inanıyorum.  0,0 6,7 6,7 56,7 30,0 4,1 

11. Öğrencilerinizin mesleğine ilişkin yetkinlik kazandıklarına 
inanıyorum. 0,0 6,7 16,7 53,3 23,3 3,93 

12. Öğrencilerinizin mesleki eğitimi için gerekli olan modern teknikleri, 
araçları, bilimsel yöntemleri, bilişim teknolojilerini etkin kullanabilme 
becerisi kazandıklarına inanıyorum. 6,7 16,7 23,3 40,0 13,3 3,37 

13. Öğrencilerimizin çalışacakları kurumlarda problemleri tanıma, 
uygun analitik yöntemler ve yaklaşımlar geliştirerek modelleme 
yöntemlerini seçebilecek ve uygulayacak düzeyde beceri 
kazandıklarına inanıyorum 0,0 13,3 13,3 53,3 20,0 3,8 

 

Akademisyenlerimizin lisans eğitimi ile ilgili değerlendirmeleri Tablo 11’de sunulmuştur. Madde puan 

ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 

3,37 puan ortalaması ile 2. ve 15. maddeler olurken; en yüksek puan 4,30 puan ortalaması ile 1. ve 

14. maddeler olmuştur. 

Tablo11. AkademisyenlerimizinLisansEğitimiHakkındaGörüşleri 
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1. Mesleği ile ilgili temel bilgiye sahip olma 0,0 0,0 6,7 56,7 36,7 4,30 

2. Mezuniyet süresince ve/veya sonrasında kurum içi, ulusal ve 
uluslararası bilimsel toplantılara katılma yetkinliği gösterebilme 3,3 26,7 16,7 36,7 16,7 3,37 

3. Mesleki alanda bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü takip 
edebilme, değerlendirme ve uygulama 0,0 16,7 6,7 56,7 20,0 3,80 

4. Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, 
yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarını öğrenebilme ve 
uygulayabilme 0,0 3,3 16,7 56,7 23,3 4 

5. Kalite yönetimi ve akreditasyon süreçlerine uygun davranabilme 
ve bu süreçlere katılabilme 0,0 13,3 33,3 43,3 10,0 3,5 

6. Bireysel çalışma ve disiplinler arası ekip çalışması yürütebilme 0,0 3,3 23,3 53,3 20,0 3,90 

7. Meslek alanı ile ilgili toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları 
ve/veya gelişmeleri izleyebilme ve değerlendirebilme 0,0 6,7 16,7 60,0 16,7 3,87 

8. Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine ulaşabilme ve sürekli 
eğitim faaliyetleri ile mesleği ile ilgili kendini geliştirebilme 0,0 3,3 23,3 56,7 16,7 3,87 

9. İnsan ilişkilerine önem verme ve iletişim tekniklerini etkin 
kullanabilme 0,0 3,3 16,7 56,7 23,3 4,00 

10. Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için diğer 
meslek grupları ile işbirliği içinde proje ve etkinlikler düzenleyebilme 
ve bunları uygulayabilme 0,0 3,3 16,7 63,3 16,7 3,93 

11. Profesyonel kimliği ile meslektaşlarına rol model ve topluma 
örnek olabilme 0,0 3,3 20,0 56,7 20,0 3,93 

12. Çalıştığı sağlık kurumunda stratejik planlamada görev alabilme 0,0 3,3 36,7 46,7 13,3 3,70 
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13. Alanı ile ilgili sahip olduğu bilgi birikimini kullanarak bir çalışmayı 
bağımsız olarak yürütebilme ve multidisipliner bir çalışma ortamında 
yürütülen projelerde görev alabilme 0,0 6,7 16,7 60,0 16,7 3,87 

14. Alanına ilişkin mesleki terminoloji ve yabancı dil bilgisine sahip 
olma 0,0 0,0 6,7 56,7 36,7 4,30 

15. Bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin kullanma 3,3 26,7 16,7 36,7 16,7 3,37 

16. Yabancı dil bilgisini kullanarak alanındaki gelişmeleri izleme, 
değerlendirme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme 0,0 16,7 6,7 56,7 20,0 3,80 

17. Kriz ve risk yönetimi konusunda yetkin olma 0,0 3,3 16,7 56,7 23,3 4 

18. Kantitatif ve kalitatif karar verme tekniklerini kullanabilme 0,0 13,3 33,3 43,3 10,0 3,5 

 

Akademisyenlerimizin Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitim-öğretiminde gördüğü en büyük eksiklik 

‘Laboratuvar ve teknolojik alt yapı eksikliğidir (Tablo 12). 

Tablo12. AkademisyenlerinFakültemizdeEğitim-ÖğretimdeEksikGördükleriYönler 

Başlıklar % 

Öğrenci sayısının fazlalığı 13,51 

Uygulama alanı yetersizliği 16,22 

Laboratuvar ve teknolojik alt yapı eksikliği 37,84 

Öğretim elemanı sayısının yetersizliği 13,51 

Yabancı uyruklu öğrencilerin Türkçe bilgisinin 
yetersizliği 2,70 

Yabancı dil eğitimi 2,70 

Akademik gelişim olanakları 5,41 

Seçmeli derslerin olmaması 5,41 

Sosyal imkanlar 2,70 

Akademisyenlerimize göre mezunlarımızın özellikle yeterli bilgi ve beceriye sahip olmaları 

gerekmektedir (Tablo 13). 

Tablo13. Akademisyenlerimize Göre MezunlarımızınSahipOlmasıGereken Bilgi veBeceriler 

Başlıklar % 

Yeterli Bilgi ve Beceri 23,91 

Etik değerlere bağlı 17,39 

İletişimi kuvvetli 13,04 

Eleştirel düşünme 4,35 

Bilgilerini uygulamada kullanabilmeli 10,87 

Ekip çalışmalarına uyum gösterebilme 4,35 

Güncel literatürü takip edebilme 10,87 

Yabancı dil 8,70 

Araştırma planlayabilme 4,35 

Empati kurabilme 2,17 

Akademisyenlerimizin mevcut öğrencilerimizden beklentisi Tablo 14’te sunulmuştur. 

Tablo14. AkademisyenlerimizinMevcutÖğrencilerimizleİlgiliBeklentileri 

Sorumluluk alabilmeleri 14,29 

Mesleki kimlik bilincine sahip olabilmeleri 10,71 

Etik ilkelere dikkat etmek 10,71 

Eğitimlerini aksatmamaları 17,86 

Araştırma yapabilme 7,14 
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Aktif katılımcı 10,71 

Gelişime ve yeniliklere açık olma 10,71 

İletişim 3,57 

Bilimsel ve Sosyal etkinliklere katılma 7,14 

Uluslar arası düzeyde kabul edilebilir şekilde kendilerini donatmaları 7,14 

E. 1. 3. İdari Personel Görüşleri 

İdari personelimizin öğrencilerimiz ile ilgili değerlendirmeleri Tablo 15’te sunulmuştur. Madde puan 

ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 

2,65 puan ortalaması ile ‘Öğrencilerinizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri olmadığına inanıyorum.’ ve en 

yüksek puan 4,15 puan ortalaması ile ‘Mezunlarınızın eğitim aldıkları alanda iş bulabileceklerine 

inanıyorum.’ önermeleri olmuştur. 

Tablo15. İdariPersonelimizinÖğrencilerimizileİlgiliGörüşleri 
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1.  Mezunlarınızın eğitim aldıkları alanda iş bulabileceklerine 
inanıyorum.  0 16,5 0 33,5 50 4,15 
2. Öğrencilerinizin aldıkları eğitimin istihdam edilmelerine katkı 
sağlayacağına inanıyorum. 0 0 16,5 66,5 16,5 4 
3. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin iyi olduğuna inanıyorum ve 
tanıdıklarıma da bu bölümde eğitim almalarını öneririm. 0 0 16,5 66,5 16,5 4 
4. Öğrencilerinizin disiplin içi ve disiplinler arası takım 
çalışması yapabilme, sosyal cesaret gösterme ve sorumluluk alma 
özgüveni kazanma becerisi kazandıklarına inanıyorum. 0 33,5 33,5 16,5 16,5 3,15 
5. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi ve 
becerileri kazandırdığını düşünüyorum. 0 16,5 33,5 33,5 16,5 3,5 
6. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin eksik kaldığı yönleri olmadığına 
inanıyorum. 0 50 33,5 16,5 0 2,65 
7. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin kişisel gelişimlerine katkı (sosyal ve 
mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, yeni fikirler üretebilme, 
sentezleyebilme ve yorumlama vb.) sağladığını düşünüyorum. 0 0 33,5 50 16,5 3,85 
8. Öğrencilerinizin aldığı eğitim sayesinde çalışacakları işletmeye katkı 
verebileceğimi düşünüyorum (yenilikçi öneri getirme, örgüt kültürüne 
uyum, görev tanımından fazlasını yapma, diğer çalışanlara örnek 
olma, diğer çalışanları eğitebilme, takım çalışması yapabilme) 0 0 33,5 50 16,5 3,85 
9. Bölümünüzün mevcut ders planını sektördeki çalışma alanlarına 
göre uygun buluyorum. 0 16,5 16,5 50 16,5 3,65 
10. Öğrencilerinizin aldığı eğitimin meslek/kariyer gelişimime katkısı 
olacağına inanıyorum.  0 0 0 100 0 4 
11. Öğrencilerinizin beslenme ve diyetetiğe ilişkin yetkinlik 
kazandıklarına inanıyorum. 0 0 16,5 66,5 16,5 4 
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12. Öğrencilerinizin beslenme ve diyetetik eğitimi için gerekli olan 
modern teknikleri, araçları, bilimsel yöntemleri, bilişim teknolojilerini 
etkin kullanabilme becerisi kazandıklarına inanıyorum. 0 16,5 50 16,5 16,5 3,35 

 

 

 

İdari personelimizin öğrencilerimizin iletişim, sorun çözümü vb. konulardaki durumlarını 

değerlendirmeleri Tablo 16’te sunulmuştur. Madde puan ortalaması ve önermeye katılma 

durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 3,25 puan ortalaması ile 4. ve 5. 

maddeleri ve en yüksek puan 4,00 puan ortalaması ile ‘Öğrencilerimiz herhangi bir problem ile 

karşılaştığında sorunu doğru birime iletmeyi bilir.’ Maddesi olmuştur. 

Tablo16. Öğrencilerimizinİletişim, SorunÇözümüvb. KonulardakiDurumlarınınDeğerlendirmesi 

Önermeler 

K
e

si
n

lik
le

 

K
at

ılm
ıy

o
ru

m
(%

) 

K
at

ılm
ıy

o
ru

m
 (

%
) 

K
ar

ar
sı

zı
m

 (
%

) 

K
at

ılı
yo

ru
m

 (
%

) 

K
e

si
n

lik
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 (
%

) 

O
rt

al
am

a 
P

u
an

 

1.  Öğrencilerimiz herhangi bir problem ile karşılaştığında sorunu 
doğru birime iletmeyi bilir.  0 0 16,5 66,5 16,5 4 

2. Öğrencilerimiz sorunlarını paylaşırken doğru bir iletişim 
yöntemi kullanıyor. 0 0 33,5 50 16,5 3,85 

3. Öğrencilerimiz iletişim kurarken saygı ve nezaket çerçevesinde 
iletişim kurar. 0 0 50 50 0 3,50 

4. Öğrencilerimiz bir sorunun çözümüne yönelik yapmalarını 
ilettiğiniz şeyleri doğru şekilde uygular. 0 0 75,0 25,0 0 3,25 

5. Öğrencilerimiz resmi kurum ve evrakları doğru bir şekilde ve 
zamanında teslim eder. 0 0 75,0 25,0 0 3,25 

6. Öğrencilerimiz üniversite web sitesinde duyurulan duyuruları 
takip eder. 0 0 67,0 33,0 0 3,33 

7. Öğrencilerimiz üniversite web sitesinde duyurulan duyuruların 
gerekliliklerini zamanında yerine getirir. 0 0 50 50 0 3,50 

 

İdari personelimiz Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde yönetmelik ve yönergelerin uygulanmasında eksik 

olduğunu ve uygulama alanının kısıtlı olduğunu belirtmiştir (Tablo 17). 

Tablo17. İdariPersonelimizinFakültemizinEğitim-ÖğretimindeSaptadığıEksikler 

Başlıklar % 

Yönetmelik ve yönergelerin uygulanmasında eksiklikler 50,0 

Uygulama alanı kısıtlılığı 50,0 
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E. 2. Dış Paydaş Görüşleri 

E. 2. 1. Mezun Görüşleri 

Katılımcıarın%52,5’i Hemşirelik, %25’i Beslenme ve Diyetetik, %12,5’i Çocuk Gelişimi, %5’i Sağlık 

Yönetimi ve %5’i Ebelik bölümlerinden mezun olduğunu belirtmiştir (Tablo 18). 

Tablo18. KatılımcılarınMezunOlduğuBölümler 
Bölümler % 

Beslenme ve Diyetetik 25 

Çocuk Gelişimi 12,5 

Ebelik 5 

Hemşirelik 52,5 

Sağlık Yönetimi 5 

Mezunlarımızın görüşleri Tablo 19’da sunulmuştur. Madde puan ortalaması ve önermeye katılma 

durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 2,40 puan ortalaması ile 

‘Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir.’ ve en yüksek puan 4,43 puan ortalaması ile 

‘Bölümünüzde gerçekleştirilen araştırmaların sonuçlarının sektörle paylaşılmalıdır.’ önermeleri 

olmuştur. 

Tablo19. MezunlarımızınGörüşleri 
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1. İşletmemizde bölümünüz mezunlarını istihdam etmek 
isterim. 3,3 6,7 23,3 46,7 53,3 4,05 

2. Sektörün ihtiyaçlarını dikkate aldığımda bölümünüzün 
verebileceği mezun sayısı yeterli olacaktır.  10,0 16,7 16,7 43,3 46,7 3,75 

3. Mezunlarınızın mesleki bilgi düzeyleri yeterlidir. 10,0 13,3 16,7 56,7 36,7 3,73 

4. Mezunlarınızın mesleki pratik becerileri yeterlidir. 13,3 16,7 20,0 36,7 46,7 3,65 

5. Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir. 43,3 30,0 33,3 16,7 10,0 2,40 

6. Mezunlarınızın iletişim becerileri yeterlidir. 10,0 13,3 33,3 53,3 23,3 3,50 

7. Mezunlarınızın teknolojiyi kullanma becerileri yeterlidir. 13,3 10,0 40,0 46,7 23,3 3,43 

8. Mezunlarınız işletmemize önemli katkılar verebilir.  6,7 0,0 40,0 56,7 30,0 3,78 

9. Mezunlarınız işletmemiz için yenilikçi öneriler 
getirebilir. 6,7 3,3 30,0 66,7 26,7 3,78 

10. Mezunlarınız örgüt kültürümüze uyum sağlayabilir. 6,7 6,7 26,7 73,3 20,0 3,70 

11. Mezunlarınız görev tanımından fazlasını yapma 
konusunda isteklidir. 16,7 10,0 23,3 56,7 26,7 3,50 

12. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanlara örnek 
olmaktadır. 6,7 6,7 16,7 60,0 43,3 3,95 

13. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanları eğitebilir. 10,0 3,3 36,7 43,3 40,0 3,75 

14. Mezunlarınızı takım çalışması yapabilme becerisine 
sahiptir. 13,3 0,0 13,3 53,3 53,3 4,00 

15. Bölümünüzün sektöre yönelik eğitimler / kurslar / 
sertifika programları düzenlemelidir. 6,7 0,0 6,7 43,3 76,7 4,38 
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16. Bölümünüzde gerçekleştirilen araştırmaların 
sonuçlarının sektörle paylaşılmalıdır. 3,3 0,0 6,7 50,0 73,3 4,43 

17. Bölümünüzün araştırma altyapısı (laboratuvar, 
donanım, uzman personel) yeterlidir. 36,7 20,0 43,3 23,3 10,0 2,63 

18. Sektörde öğrencilerinizin stajyer olarak istihdamı 
yaygınlaştırılmalıdır. 6,7 3,3 6,7 46,7 70,0 4,28 

19. Sektör temsilcilerinin öğrencilerle bilgi ve deneyimlerini 
paylaşacakları toplantılar yeterlidir. 26,7 16,7 40,0 36,7 13,3 2,95 

20. Öğrencilere dönük, sektörün katılımının sağlanacağı 
kariyer günleri etkinlikleri yeterlidir. 3,3 6,7 23,3 46,7 53,3 4,05 

 

 

E. 2. 2. Mezun Dışındaki Dış Paydaş Analizleri 

Mezunlarımız dışındaki dış paydaşlarımızın görüşleri Tablo 20’de sunulmuştur. Madde puan 

ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 

2,71 puan ortalaması ile ‘Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir.’ ve en yüksek puan 4,57 

puan ortalaması ile ‘Sektörde öğrencilerinizin stajyer olarak istihdamı yaygınlaştırılmalıdır.’ 

önermeleri olmuştur. 

Tablo20. MezunDışındakiDışPaydaşGörüşleri 
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1. İşletmemizde bölümünüz mezunlarını istihdam etmek 
isterim. 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 4,00 

2. Sektörün ihtiyaçlarını dikkate aldığımda bölümünüzün 
verebileceği mezun sayısı yeterli olacaktır.  0,0 0,0 14,3 42,9 42,9 4,29 

3. Mezunlarınızın mesleki bilgi düzeyleri yeterlidir. 0,0 0,0 14,3 85,7 0,0 3,86 

4. Mezunlarınızın mesleki pratik becerileri yeterlidir. 0,0 0,0 42,9 57,1 0,0 3,57 

5. Mezunlarınızın yabancı dil becerileri yeterlidir. 0,0 28,6 71,4 0,0 0,0 2,71 

6. Mezunlarınızın iletişim becerileri yeterlidir. 0,0 0,0 14,3 85,7 0,0 3,86 

7. Mezunlarınızın teknolojiyi kullanma becerileri yeterlidir. 0,0 0,0 28,6 71,4 0,0 3,71 

8. Mezunlarınız işletmemize önemli katkılar verebilir.  0,0 0,0 14,3 57,1 28,6 4,14 

9. Mezunlarınız işletmemiz için yenilikçi öneriler getirebilir. 0,0 0,0 14,3 85,7 0,0 3,86 

10. Mezunlarınız örgüt kültürümüze uyum sağlayabilir. 0,0 0,0 28,6 71,4 0,0 3,71 

11. Mezunlarınız görev tanımından fazlasını yapma konusunda 
isteklidir. 0,0 0,0 14,3 57,1 28,6 4,14 

12. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanlara örnek 
olmaktadır. 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 4,00 

13. Mezunlarınız işletmemizdeki diğer çalışanları eğitebilir. 0,0 14,3 14,3 42,9 28,6 3,86 

14. Mezunlarınızı takım çalışması yapabilme becerisine 
sahiptir. 0,0 0,0 14,3 71,4 14,3 4,00 

15. Bölümünüzün sektöre yönelik eğitimler / kurslar / sertifika 
programları düzenlemelidir. 0,0 0,0 0,0 71,4 28,6 4,29 
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16. Bölümünüzde gerçekleştirilen araştırmaların sonuçlarının 
sektörle paylaşılmalıdır. 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 4,00 

17. Bölümünüzün araştırma altyapısı (laboratuvar, donanım, 
uzman personel) yeterlidir. 14,3 0,0 57,1 28,6 0,0 3,00 

18. Sektörde öğrencilerinizin stajyer olarak istihdamı 
yaygınlaştırılmalıdır. 0,0 0,0 0,0 42,9 57,1 4,57 

19. Sektör temsilcilerinin öğrencilerle bilgi ve deneyimlerini 
paylaşacakları toplantılar yeterlidir. 0,0 0,0 42,9 57,1 0,0 3,57 

20. Öğrencilere dönük, sektörün katılımının sağlanacağı 
kariyer günleri etkinlikleri yeterlidir. 0,0 0,0 42,9 57,1 0,0 3,57 

Mezunlarımız dışındaki dış paydaşlarımızın görüşleri Tablo 21’de sunulmuştur. Madde puan 

ortalaması ve önermeye katılma durumlarının 5’li likerte göre yüzdeleri (%) verilmiştir. En düşük puan 

3,00 puan ortalaması ile 4, 5, 6 ve 11. maddeler olurken, en yüksek puan 3,43 puan ortalaması ile 

‘Çalışma, öğrenme ve merak durumu.’ Maddesi olmuştur. 

Tablo21. MezunlarımızDışındakiDışPaydaşlarımızınÖğrencilerimiz/MezunlarımızİleİlgiliGörüşleri 
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1. Görev ve sorumluluk alma isteği 
0,0 28,6 42,9 14,3 14,3 3,14 

2. Çalışma, öğrenme ve merak durumu 
0,0 14,3 42,9 28,6 14,3 3,43 

3. Ekip çalışma becerisi 
0,0 28,6 42,9 14,3 14,3 3,14 

4. Bilimsel bilgiyi kullanabilme becerisi 
0,0 28,6 57,1 0,0 14,3 3,00 

5. Raporlama becerisi 
0,0 28,6 57,1 0,0 14,3 3,00 

6. İşi takip etme ve sonuçlandırma becerisi 
0,0 28,6 57,1 0,0 14,3 3,00 

7. Çalışanlarla ve hizmet sunduğu bireylerle sözlü ve 
yazılı iletişim becerisi 0,0 0,0 71,4 14,3 14,3 3,43 

8. Yaşam boyu öğrenmenin gerekli olduğu bilinci ve 
bunu gerçekleştirebilme becerisi 0,0 0,0 85,7 0,0 14,3 3,29 

9. Problemleri belirleme ve çözme becerisi 
0,0 0,0 85,7 0,0 14,3 3,29 

10. Uygulama için gerekli becerileri kullanabilme durumu 
0,0 0,0 85,7 0,0 14,3 3,29 

11. Mesleki ve etik sorumluluklara uygun çalışma düzeyi 
0,0 0,0 57,1 14,3 14,3 3,00 

12. Mesleki olarak kendini geliştirme becerisi 
0,0 14,3 71,4 0,0 14,3 3,14 

13. Çalıştığı kuruma değer katma becerisi 
0,0 14,3 71,4 0,0 14,3 3,14 
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F. Kuruluş İçi Analiz 

F. 1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Fakültemizde 4 profesör, 5 doçent, 23 doktor öğretim üyesi, 7 öğretim görevlisi, 24 araştırma 

görevlisi olmak üzere toplam 63 akademik personel görev yapmaktadır. Yabancı uyruklu ve sözleşmeli 

akademik personelimiz bulunmamaktadır. 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi birim bazlı akademik personel dağılımı ile akademik 

performanslar Tablo 22, 23, 24, 25, 26 ve 27’de sunulmuştur. 

Tablo22. AkademikPersonelSayısı 

Bölüm  

Akademik Personel 

Prof. Dr. Doç. Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğr. Gör. Arş. Gör. TOPLAM 

Beslenme ve Diyetetik  -  2 4 1 4 11 

Çocuk Gelişimi 1   5 2 4 12 

Ebelik  1 1 3 2 5 12 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon   - -  3  - 4 7 

Hemşirelik  1 1 3 2 4 11 

Sağlık Yönetimi 1 1 3 -  1 6 

Sosyal Hizmet   - -  2 -  2 4 

TOPLAM 4 5 23 7 24 63 

 

Tablo23. DiğerÜniversitelerdeGörevlendirilenPersonelSayısı 
Görevlendirilen Akademik personel Sayısı Bağlı olduğu bölüm Görevlendirildiği üniversite 

Profesör  -   

Doçent  -   

Dr. Öğr. Üyesi -   

Öğretim Görevlisi -   

Araştırma görevlisi 4 Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon (1) 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon (1) 

Gazi Üniversitesi 

Beslenme ve Diyetetik (1) Marmara Üniversitesi 

Ebelik (1) İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa 

Uzman  -   

Toplam  4   
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Tablo24. Akademisyenlerin 2022 YılıMakaleleri 

 

Tablo25. Akademisyenlerin 2022 YılıBildirileri 

Bölüm  

ULUSLARARASI BİLDİRİ ULUSAL BİLDİRİ 

Tam 

metin 
Özet Poster 

Tam 

metin 
Özet Poster 

Beslenme ve Diyetetik  4  3 - -  1 - 

Çocuk Gelişimi  -  - -  -  -  - 

Ebelik   3 14 -  -  2  - 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon   1 1 -  1 -  - 

Hemşirelik   4 4  -  -  1  - 

Sağlık Yönetimi  - -  -  - 1  - 

Sosyal Hizmet   - -  -  -  -  - 

TOPLAM  12 22  - 1 5  - 

 
 
 
 
 
 
 

Bölüm  

SCI-EXPANDED, 

SSCI, ESCI, SCI, 

indeksleri 

kapsamındaki 

yayınlar 

Tr Dizin 

indeks 

kapsamınd

aki 

yayınlar 

Diğer 

indeksler 

kapsamındaki 

yayınlar 

TOPLAM 

ULUSLARARASI 

MAKALE 

TOPLAM 

ULUSAL 

MAKALE 

Beslenme ve 

Diyetetik  
2  2 5 7 2 

Çocuk Gelişimi  1 3 2 3 3 

Ebelik  11 9 12 23 9 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  
 5 2 5 10 2 

Hemşirelik  8 1 6 14 1 

Sağlık Yönetimi 2 2 4 6 2 

Sosyal Hizmet   - 5 2 3  - 

TOPLAM 29 24 36 65 24 
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Tablo26. AkademisyenlerinKitapveProjeBilgisi 

Bölüm  

KİTAP BİLGİSİ PROJELER 

Kitap 

yazarlığı 

Bölüm 

yazarlığı 
Editörlük  

Önceki 

yıldan 

devreden  

İlgili 

yılda 

başlayan 

İlgili yılda 

tamamlanan 

Beslenme ve Diyetetik   -  5  - - 4 - 

Çocuk Gelişimi  3 3  -  1 -  1 

Ebelik   - 15  - 1 6 3 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  
 - 6  - -   1 - 

Hemşirelik   -  7  -  -  1 1 

Sağlık Yönetimi 1 4  -  2 1  3 

Sosyal Hizmet   - 3  -  -  -  - 

TOPLAM 4 43  - 4 13 8 

 

Fakültemizde 5’i genel idari hizmetler, 3’ü sağlık hizmetlerinde görevli olan 8 idari personel 

bulunmaktadır (Tablo 26). 

 

Tablo27. İdariPersonelSayısı 

İdari personel çalışma alanı Sayısı  

Genel idari hizmetler 5 

Sağlık hizmetleri sınıfı 3 

Teknik hizmetler sınıfı 0 

Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı 0 

Avukatlık hizmetleri sınıfı 0 

Din hizmetleri sınıfı 0 

Yardımcı hizmetli 0 

Toplam  8 

 

F. 2. Öğrenci Analizi 

Fakültemiz 6 programda aktif olarak eğitim vermektedir. Tüm birimlerde toplam olarak 2587 öğrenci 

öğretim almaktadır. Fakültemiz bünyesinde 353 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır (Tablo 28 ve 

29). 
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Tablo28. Birimlere Göre ÖğrenciSayısı 
Birimin adı 1.Öğretim  

Öğrenci Sayısı 
2.Öğretim 
Öğrenci Sayısı 

Toplam Birim  
Öğrenci Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 399 - 399 

Çocuk Gelişimi Bölümü 417 295 712 

Ebelik Bölümü 339 - 339 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 120 - 120 

Hemşirelik Bölümü 549 - 549 

Sağlık Yönetimi Bölümü 274 189 463 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği (pasif) 2 3 5 

Toplam 2100 487 2587 

 
Tablo29. Birimlere Göre YabancıÖğrenciSayısı 
Birimin adı Yabancı öğrenci sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 39 

Çocuk Gelişimi Bölümü 44 

Çocuk Gelişimi Bölümü (İ.Ö) 34 

Ebelik Bölümü 80 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 2 

Hemşirelik Bölümü 98 

Sağlık Yönetimi Bölümü 43 

Sağlık Yönetimi Bölümü  (İ.Ö) 13 

Toplam 353 

 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde, eğitim-öğretim dönemlerine ve öğretim 

birimlerine göre öğrenci sayıları ve mezun sayıları Tablo 30’da verilmiştir.  

Tablo30. BirimlerinEğitim-ÖğretimDönemlerine Göre ÖğrenciveMezunSayıları 
 Öğrenci Sayısı Mezun Sayısı 

Birim adı 2020-

2021 

2021-2022 2022-2023 2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü  405 399 399 75 58 - 

ÇocukGelişimiBölümü 430 458 417 70 77 - 

ÇocukGelişimiBölümü (İ.Ö) 278 281 295 62 52 - 

Ebelik Bölümü 277 301 339 57 36 - 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

- 62 120 - - - 

HemşirelikBölümü 541 552 549 97 101 - 
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SağlıkYönetimiBölümü 338 305 279 46 41 - 

SağlıkYönetimiBölümü (İ.Ö) 315 261 189 44 36 - 

GENEL TOPLAM 2584 2619 2587 451 400 - 

 

F. 3. Fiziki Kaynak Analizi 

F. 3. 1. Yerleşke 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 2. Merkezi Derslik Binasında hizmet 

vermektedir. Fakültemize tahsis edilen eğitim alanları 13 adet büyük amfi, 9 adet küçük amfi sınıf ve 

2 adet laboratuvar uygulama sınıflarımız ile 1 adet konferans salonumuzdan oluşmaktadır. 

Fakültemizde yer alan eğitim ve hizmet alanları Tablo 31’de verilmektedir. 

Tablo31. FakülteEğitimAlanlarıveKapasiteleri 
Eğitim Alanı Kapasitesi   

0-50 

Kapasitesi  

51-75 

Kapasitesi 

76-100 

Kapasitesi  

101-150 

Kapasitesi 

151-250 

Büyük Amfi 0 0 13 0 0 

Amfi Sınıf 0 9 0 0 0 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

0 0 0 0 0 

Diğer 

Laboratuvarlar 

0 1 0 0 0 

Toplam  0 10 13 0 0 

 

Fakültemizde personel hizmet alanları kapsamında akademik personelin kullandığı 28 çalışma odası 

ve 1 toplantı ve çalışma odası idari personele ait 7 çalışma odası bulunmaktadır (Tablo 32). 

Tablo32. Fakülte Hizmet AlanlarıveKapasiteleri 
Hizmet alanı Sayısı (adet) Alanı (m2) Kullanan kişi sayısı 

Akademik Personel 

Çalışma Odası 

28 390 m2 54 

Akademik Personel 

Toplantı ve Seminer 

Odası 

1 22,47 m2 

İdari Personel Çalışma 

Odası 

7 186 m2 12 

Toplam  36 598,47 m2 66 

F. 3. 2. Spor Tesisleri  

Kayalı kampüsünde bulunan 7 açık ve 2 kapalı spor tesisi öğrencilerimizin ve idari-akademik 

personelimizin kullanımına açıktır (Tablo 33). 
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Tablo33. KayalıKampüsü Spor Tesisleri 
Kayalı Kampüsü/Birim Tesis türü Alanı  

AÇIK SPOR TESİSLERİ 

(7 adet) 

Açık futbol sahası 16.800,00 

Suni çim halı saha 1.500,00 

Tenis sahası (yemekhane bölgesi) 648,00 

Tenis sahası (merkezi derslik 3 yanı) 703,00 

Basketbol-Voleybol sahası(yemekhane 

bölgesi) 

608,00 

Basketbol-Voleybol sahası (merkezi derslik 

3 yanı)    

840,00 

Basketbol-Voleybol sahası (merkezi derslik 

3 yanı) 

840,00 

KAPALI SPOR TESİSLERİ 

(2 adet) 

Fitness Merkezi 703,35 

Kapalı spor salonu 3.784,93 

F. 3. 3. Yemekhaneler 

Yerleşkede bulunan 1 öğrenci ve 1 personel yemekhanesi tüm üniversite ile ortak kullanımdadır 

(Tablo 34).  

Tablo34. KayalıKampüsüYemekhaneleri 
Kayalı 

Kampüsü/Birim   

Sayısı  Alan (m2) Kapasite  

Personel 

Yemekhanesi 

1 467 200 

Öğrenci 

Yemekhanesi 

3 1.401,20 1000 

 

F. 3. 4. Kütüphane Kaynakları 

Ayrıca Kayalı Yerleşkesinde bulunan Merkez Kütüphaneden tüm öğrencilerimiz faydalanmaktadır. 

Kütüphanede 2 çalışma salonu ve 1 bilgisayar salonu öğrencilerimizin hizmetindedir. Kütüphane 

kaynakları Tablo 35’te verilmektedir. 

Tablo35. KütüphaneKaynakları 

Kaynak adı Kaynak sayısı 

Kitap 68.707 

E-Dergi  64.602 

Ciltli Dergi 565 

Tez  787 

Tam Metin Veri Tabanı 39 
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Bibliyografik Veri Tabanı 

(Atıf+Referans Dizini) 

25 

Nadir Eserler 580 

E-Kitap 688.568 

Toplam 823.873 

 

F. 4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı için Üniversitemizin tüm birimlerinin ihtiyacı olan yeni teknolojik 

cihazlar,laboratuvar malzemeleri, bilgisayar donanımları ile yazılımlar, lisanslar, yazılım ve lisans 

güncellemeleriyapılmakta ve altyapı için gerekli olan tüm teknoloji ve bilişim ihtiyaçları imkânlar 

çerçevesinde teminedilmektedir. Eğitim-öğretim binalarımızın laboratuvar ihtiyaçları öncelik sırasına 

göre yenilenmiş olupihtiyaçlar bütçe imkânları doğrultusunda her yıl temin edilmektedir. 

Üniversitemizin mevcut teknoloji vebilişim alanındaki gelişmeleri yakından takip edebilmesi için 

güncel bilişim teknolojisi ihtiyaçlarının iyileştirilmesi ve modernizasyonun sağlanması gerekmektedir. 

Üniversitemizin büyüyen bir üniversite olması sebebiyle önümüzdeki yıllarda açılacak yeni fakülteler 

ile personel ve öğrenci sayısında önemli bir artış beklendiğinden laboratuarlar bilişim altyapısı için 

yeni teknolojik cihazlar ve bilişim malzemesi ihtiyaçlarının ortaya çıkacağı öngörülmektedir. Bu 

nedenle laboratuvar cihazları, yazılım, lisans, donanım alımları ile güncelleme giderleri vb. ihtiyaçlar 

için gerekli yatırımların planlanması gerekmektedir. 

Üniversitemiz internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 350 Mbps kapasite ile Metro Ethernet 

Teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bu bağlantının merkez noktası Kayalı Yerleşkesidir. 

Merkez Yerleşke dışında bulunan üniversitemiz birimlerinin internet erişimleri merkez yerleşke 

üzerinden sağlanmaktadır. Merkez yerleşke dışında bulunan birimlerin ağ bağlantı hızları aşağıdaki 

gibidir. Öğrencive personel sayısındaki artış dikkate alınarak mevcut erişim hızların artırılması 

sağlanmaktadır (Tablo 36 ve 37). 

Tablo36. ÜniversitemizBünyesindeKullanılanYazılımlar 
YAZILIM KULLANILAN BİRİM 

İş Yazılım EBYS 

Üniversite geneli 

Microsoft Windows 

Microsoft Office 

SPSS Statistics 

Trend Micro ApexOne 

Trend Micro IMSVA 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Trend Micro Deep Security 
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Trend Micro DeepDiscovery 

Sentilog 

VmwareVsphere 

VmvareHorizon 

Veeam 

Bilgi Yönetim Sistemi BYS 

Destek Talep Yönetim sistemi DTYS 

Posta Yönetim Sistemi KLUPOSTA 

Mobil Uygulama Platformu 

Proliz 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Oracle 

Netiket Personel Daire Başkanlığı 

AMP Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Yordam Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

Tablo37. SağlıkBilimleriFakültesiTeknolojikKaynakları 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Teknolojik Kaynaklar Sayısı  

Personel kullanımındaki masaüstü bilgisayar sayısı 78 

Personel kullanımındaki taşınabilir bilgisayar sayısı 15 

Öğrencinin kullanımındaki bilgisayar sayısı 0 

TOPLAM 93 

 

F. 5. Mali Kaynak Analizi 
 

Tablo38.Bütçe Kaynakları 

Kaynaklar  

 

2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

kaynak 

Özel Bütçe 21361000 24736000 29596000 36995000 46250000 159938000 

Dış Kaynak 64000 80000 89000 111000 139000 483000 

Toplam 21425000 24816000 29685000 37106000 46389000 160421000 
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G. Akademik Faaliyetler Analizi 
Fakültemiz, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapan, uluslararası akademik alanda referans 

olarak gösterilen, bilgi üreten, bilimsel temellere dayalı eğitim anlayışıyla gelişen sağlık sektöründe 

tercih edilen meslek üyeleri yetiştiren, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile öncü bir kurum olma amacı 

taşımaktadır. Bireyin, ailenin ve toplumun sağlık gereksinimini saptayan, sağlığı koruyan ve geliştiren, 

tedavi hizmetlerinde ve rehabilitasyonda profesyonel hizmet veren bilgi, beceri ve tutuma, bilimsel 

düşünme gücü ve geniş dünya görüşüne sahip etik değerlere saygılı öğrenciler yetiştirmeyi 

hedeflemektedir. 

Fakültemizin amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için mevcut durum analizinin değerlendirilmesi 

gerekmektedir. Bu doğrultuda, fakültemizde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, girişimcilik, 

toplumsal katkı alanlarında temel akademik faaliyetlerin güçlü, zayıf ve geliştirilmesi gereken yönleri 

saptanarak geliştirilmesi gereken alanlarda neler yapılması gerektiği konusunda önerilersunulmuştur. 
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Tablo 39. Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 
Akademik 
Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 
Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Eğitim 1- Genç, gelişmeye açık, 
çalışkan ve dinamik bir 
öğretim kadrosuna sahip 
olması 
2- 20 yıla dayanan bir 
eğitim deneyimine sahip 
olması 
3- Sürekli gelişmeye açık 
bir kurum kültürüne sahip 
olması 
4- Öğretim elemanları 
arasında olumlu iletişim ve 
güçlü iş birliğinin olması 
5- Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlere 
katılımın etkin olarak 
sağlanması ve 
desteklenmesi 
6- Kuruma yönelik 
sahiplenme ve aidiyet 
duygusunun gelişmiş 
olması 
7- Mezunları, sağlık 
sektöründe tercih edilen 
bir kurum olması 
8- Akademik ve idari 
personel atanma 
kriterlerinin açık ve şeffaf 
olması 
9- Destekleyici bir idari 
yönetim yaklaşımının 
olması 
10- Fakültenin ana kampüs 
içerisinde olması 
nedeniyle, diğer 
fakültelerle kolay ve etkili 
iletişim kurulabilmesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1- Kurum tanınırlığının 
istenen düzeyde 
olmamasından dolayı 
fakültemizi ilk sıralarda 
tercih eden öğrenci 
sayısının az olması 
2- Akademik personel 
üzerindeki öğretim 
yükünün fazla olması 
3- Uygulamalı bir 
yükseköğretim kurumu 
olarak, öğretim elemanı 
başına düşen 
öğrenci sayısının fazla 
olması nedeniyle öğrenme 
hedeflerine uygun ortamı  
yaratmada zorluk 
yaşanması 
4- Etkin bir mezun takip 
sisteminin bulunmaması 
5- Akredite bir bölümün 
olmayışı 
6- Derslik ve laboratuvar 
sayısının az olması 
 

1- Akademik personel sayısı 
arttırılmalı 
2- Fakültenin tanıtılması için 
çalışmalara planlanmalı 
3- Fakülte ve bölümler akredite 
edilmelidir 
4- Uygulamalı bir 
yükseköğretim kurumu olması 
nedeniyle ihtiyaçların 
karşılanmasına yönelik derslik 
ve laboratuvar ihtiyaçları 
karşılanmalıdır 
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Temel 
Akademik 
Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 
Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Araştırma 1-Ulusal/uluslararası 
düzenlenen kongre, 
sempozyum, panel ve 
benzeri bilimsel 
etkinliklere katılma kültürü 
ve bilincinin olması 
2- Bilimsel üretimi 
destekleyen bir örgüt 
kültürüne sahip olunması 
3- Bilimsel yayın 
performansının her geçen 
sene artış gösteriyor 
olması 
4- Ulusal ve uluslararası 
düzeydeki basılı ve online 
veri tabanlarına erişim 
imkanlarında çeşitliliğin 
olması 

1-Bilimsel çalışmaların 
finanse edilmesi için 
sponsorluk faaliyetlerinin 
istenen düzeyde olmaması 
2-Ders yükünün fazlalığı 
nedeniyle 
akademisyenlerin 
araştırmalarına yeterince 
odaklanamaması 
3- Multidisipliner çalışma 
kültürünün olmayışı 
4. Araştırma görevlisi 
sayısında eksikliklerin 
bulunması 
5- Üniversitenin klinik 
araştırmalar etik 
kurulunun olmaması 

1- Ulusal/uluslararası 
düzenlenen kongre, 
sempozyum, panel ve benzeri 
bilimsel 
etkinliklere katılım için yeterli 
mali destek sağlanmalı 
2- Akademik personelin bilimsel 
araştırmalar için becerilerini 
artırmaya yönelik eğitimler 
planlanmalı 
3- Bilimsel çalışmaların niteliğini 
artırmaya yönelik çalışmalara 
yapılmalı 
4- Klinik araştırmalar etik 
kurulunun kurulması  
 

Temel 
Akademik 
Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 
Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Girişimcilik 
 

1- Girişimciliği destekleyen 
bir kurum kültürüne sahip 
olunması 
2- Girişimcilik konusunda 
üniversite genelinde 
düzenli eğitimler verilmesi 
3- Üniversitesinde yer alan 
aktif öğrenci kulüplerinin 
varlığı 
4- Üniversite ve şehirde 
bulunan paydaşlar 
arasında sektörelişbirliğine 
gidilmesi 
5- Fakülte bölümleri 
tarafından sosyal 
girişimcilik faaliyetlerine 
destek verilmesi  

1- Mezun, üniversite 
bağının etkin bir şekilde 
kullanılamaması 

1- Girişimcilik ile ilgili seçmeli 
ders sayısı artırılmalı 
2- Mezun öğrenci takip sistemi 
geliştirilmeli 
 

Temel 
Akademik 
Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ 
Sorun Alanları 

Ne Yapılmalı 

Toplumsal 
Katkı 

1- İç ve dış paydaşlar 
arasında memnuniyet 
düzeyinin yüksek olması 
2- Destekleyici kurum 
kültürünün olması 

1- Proje üretme 
çalışmalarının istenen 
düzeyde olmaması 
2- Yeterli sayıda bilimsel 
etkinlik düzenlenmemesi 
 

1- Proje üretimi konusunda 
daha aktif hedefler konulmalı   
2- Düzenlenen bilimsel etkinlik   
sayısı arttırılmalı 
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H. GZFT Analizi 
 

Tablo 40’da Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin GZFT analizi yapılmış ve Tablo 41’de 

GF, GT, FZ ve TZ stratejileri analizi yapılmıştır. 

Tablo40. GZFT Analizi 
İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Fakülte bazında bünyesinde 
çok sayıda çeşitli bölüm 
barındırması 

Laboratuvarların 
bulunmaması, 
bulunanlarda teknik 
donanım ve materyal 
eksikliği 

Gelişen teknolojik 
ilerlemelerden 
öğrencileri 
faydalandırarak 
gelecekteki kariyerlerine 
hazırlamak 

Akademik kadroların 
talepler ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda yeterli 
sayıda alınamaması 

Uluslararası üniversitelerle 
iş birliği yapılması ve 
bünyesinde barındırdığı 
uluslararası öğrenci 
sayısının fazla olması 

Erasmus ve Farabi gibi 
öğrenci değişim 
programlarına bağlı iş 
birliklerinin sınırlı 
düzeyde kalması 

Sağlık hizmetlerine 
yönelik artan ihtiyaçlar 
sebebiyle mezun 
öğrencilerin iş 
olanağının artması 

Bölümlere talebin yüksek 
olması sebebiyle öğretim 
üyesi ve alt yapının buna 
yetersiz kalması. 

Öğrencilere çeşitli staj ve 
uygulama imkanları 
sunması 

Ders yükleri sebebiyle 
akademik yayın ve etkili 
proje çalışmalarının 
yetersizliği 

Sağlık alanında hizmet 
veren kurumlarla iş 
birliği yaparak 
öğrencilerin uygulama 
becerilerini geliştirmek 

Trakya bölgesinde sağlık 
alanında eğitim veren 
farklı üniversitelerin 
bulunması 

Mevcut eğitim öğretim 
programının yenilenerek 
alınan derslerin çeşitliliği ve 
kalitesi arttırılmıştır. 
Böylecesağlığın birden fazla 
alanında hizmet verecek 
yeterliğe sahip daha kaliteli 
mezunlar verilmesi 

Fakültenin şehir 
merkezinden uzakta 
konumlandırılması 
sebebiyle sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin 
yetersiz olması 

Mevcut coğrafi konumu 
sebebiyle uluslararası 
alanda yapılacak iş 
birliklerinin kurulmasının 
kolaylığı ve bu şekilde 
farklı kültür ve 
ülkelerdeki sağlık 
hizmetleriyle ilgili 
öğrencilere deneyim 
kazandırma 

Giderek gelişen 
teknolojiye ayak 
uydurmada bütçe, 
öğretim elemanı ve 
öğrenci açısından 
yaşanabilecek olası 
güçlükler 

Sağlık alanında 
uzmanlaşmaya fırsat 
verecek yükseköğrenim 
programları için yeterli 
eğitim sunması 

Fakültenin tanıtımındaki 
ve iletişimdeki 
yetersizlikler 

Gittikçe yaşlanan nüfus, 
kronik hastalıklara bağlı 
olarak sağlık 
hizmetlerine olan 
ihtiyacın artması 

 

Farklı alanlarda oluşturulan 
öğrenci kulüplerinin 
desteklenmesi ve önemli 
günlerde yapılan 
etkinliklere katılımlarının 
teşvik edilmesi 

Akademik personel 
sayısının yetersizliği 

  

Araştırma faaliyetlerine 
öğrencilerin dahil edilmesi 
ve araştırma fikirlerinin 
teşvik edilmesi 
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Tablo 41. GZFT Stratejileri 

 FIRSATLAR TEHDİTLER 

GÜÇLÜ 
YÖNLER 

Uluslararası üniversitelerle iş birliği yapılması ve 
bünyesinde barındırdığı uluslararası öğrenci 
sayısı fazladır ve mevcut coğrafi konumu 
sebebiyle uluslararası alanda yapılacak iş 
birliklerinin kurulmasının kolaylığı ile bu işbirliği 
ve yabancı uyruklu öğrenci sayısı daha da 
arttırılabilir. 
Öğrencilere çeşitli staj ve uygulama imkanları 
sunulmaktadır ve sağlık hizmetlerine artan 
ihtiyaç sebebi ile sağlık alanında hizmet veren 
kurumlarla yeni iş birlikleri yapılabilir. 

Bölümlere talebin yüksek olması sebebiyle 
öğretim üyesi ve alt yapının buna yetersiz 
kalması sorununu alt yapı projeleri ve yüksek 
öğrenci sayısının bu projelere dahil edilmesi ile 
çözülebileceği öngörülmektedir. 
Trakya bölgesinde sağlık alanında eğitim veren 
farklı üniversitelerin bulunmaktadır ancak 
fakültemiz bünyesinde çok sayıda çeşitli bölüm 
barındırması, öğrencileri eğitim-öğretim sürecine 
dahil etmesi, mevcut eğitim-öğretim 
programlarımızın güncellenerek daha da kaliteli 
mezunlar vermeye başlamamız sebebiyle Trakya 
bölgesinde tercih edilen bir Sağlık Bilimleri 
Fakültesi olmaya devam etmemiz mümkün 
görülmektedir. 
Giderek gelişen teknolojiye ayak uydurmada 
bütçe, öğretim elemanı ve öğrenci açısından 
yaşanabilecek olası güçlüklerin çözümü olarak 
yenilenen eğitim öğretim programlarımızda daha 
kaliteli ve farklı alanlarda çalışabilecek 
öğrencilerin araştırmalara dahil edilerek 
eksikliklerin giderilebilmesi öngörülmektedir. 

ZAYIF 
YÖNLER 

Laboratuvarların bulunmaması, bulunanlarda 
teknik donanım ve materyal eksikliği alt yapı 
projeleri ile giderilebilir. Bu projelerin 
çalışmasında yetersiz öğretim üyesi sayısı 
sebebiyle zorluk yaşanacak gibi görünse de 
yüksek oranda tercih edilen sağlık bölümü 
öğrencileri projelere dahil edilebilir. 
Erasmus ve Farabi gibi öğrenci değişim 
programlarına bağlı iş birliklerinin sınırlı 
düzeyde kalması sorununu mevcut coğrafi 
konumu sebebiyle uluslararası alanda yapılacak 
iş birliklerinin kurulmasının kolaylığı ve bu 
şekilde farklı kültür ve ülkelerdeki sağlık 
hizmetleriyle ilgili öğrencilere deneyim 
kazandırılabilme imkanı olacaktır. 
Ders yükleri sebebiyle akademik yayın ve etkili 
proje çalışmalarının yetersizliği oluşmaktadır. 
Ancak öğrenciler çalışmalara ve yayın ekibine 
dahil edilebilir. Çünkü iş imkanı yüksek olan 
sağlık alanında bölümlerimizin tercih edilme 
oranı yüksektir. 
Fakültenin tanıtımındaki ve iletişimdeki 
yetersizlikler sorununu yüksek sayıdaki 
öğrencilerimizi ve teknolojinin imkanlarını 
kullanarak çözüleceği gibi gittikçe yaşlanan 
nüfus, kronik hastalıklara bağlı olarak sağlık 
hizmetlerine olan ihtiyacın artması sebebiyle 
tanıtımlara ilginin yüksek olacağı 
beklenmektedir. 

Laboratuvar, ekipman ve öğretim üyesi 
eksikliklerinin yanında tercih oranı yüksek 
olduğu için öğrenci sayısı fazladır. Ancak 
altyapı vb. projeler yapılarak ve öğretim 
üyeleri projelerine öğrencileri dahil ederek 
bu sorunların çözülebilmesi 
öngörülmektedir. 
Trakya bölgesinde sağlık alanında eğitim veren 
farklı üniversitelerin bulunması tehditine rağmen 
hiçbir üniversitede bu kadar çeşitli sağlık 
bölümleri bulunmamaktadır. Ayrıca eğitim 
programımız güncellendiği için daha kaliteli bir 
eğitim verilmektedir. Bunun yanında diğer 
üniversitelerden farklı olarak fakültemiz 
öğrencileri eğitim-öğretim programlarında ve 
projelerde aktif olarak katmaktadır. Bu yönleri ile 
diğer üniversitelerin sağlık bilimleri 
fakültelerinden farklılık oluşturmaktadır ve daha 
başarılı öğrencilerin de bölümlerimizi tercih 
etmesi sağlanabilir. 
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

A. MİSYON 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapan, Uluslararası akademik alanda referans olarak 

gösterilen, bilgi üreten, bilimsel temellere dayalı eğitim anlayışıyla gelişen sağlık sektöründe tercih 

edilen meslek üyeleri yetiştiren, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile öncü bir kurum olmaktır.  

B. VİZYON 

Ulusal ve uluslararası bilimsel alanda tanınan ve kabul gören, ülkemizde toplum sağlığı ile ilgili plan ve 

politikalar oluşturulmasında söz sahibi, saygın ve lider bir eğitim kurumu olmaktır. 

C. TEMEL DEĞERLER 

Üniversitemizin temel değerleri Fakültemiz tarafından olduğu gibi benimsenmiş ve aşağıda 

listelenmiştir: 

• Evrensellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmetlerin üretilmesinde ve 

sunumunda evrensel normlara uygun hareket eder. 

• Bilimsellik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmetlerini bilimsel gerçekliklere 

dayalı olarak yürütür. 

• Toplumsal Sorumluluk : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi toplumsal 

sorumluluğun bilinci ile yükseköğretim hizmetlerini yürütür. 

• Etik Değerlere Bağlılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hizmet süreçlerinde 

etik değerlere bağlıdır. 

• Yenilikçilik : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi yeni fikirleri ve yeni fikirlerin 

değer yaratan çıktılara dönüştürülmesi sürecini destekler. 

• Çevre Bilinci: Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi çevre dostudur. 

• Öğrenci Odaklılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrenme-öğretme 

süreçlerinde öğrencilerin yaparak yaşayarak öğrenmesini sağlayan öğrenci odaklı yaklaşımı 

benimser. 

• Katılımcılık : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi idari ve akademik süreçlerde 

paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak yönetişim sürecini yürütür. 

• Güven : Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitim, araştırma ve diğer hizmetlerin 

planlanması, yürütülmesi ve raporlanması dahil tüm süreçlerde paydaşlarına güven verir. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 
Bu bölümde, Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin misyon, vizyon ve temel değerlerine 

uygun olarak oluşturduğu Fakültenin farklılaşma stratejileri açıklanmıştır. 

A. Konum Tercihi 
Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi dinamik bir vizyona sahip eğitim-öğretim ve araştırma 

odaklı bir fakülte olmayı hedeflemektedir. Araştırma odaklı ve yeni nesil bir üniversite olması 

sebebiyle öğretim elemanlarının araştırma faaliyetlerine zamanlarını ayırmalarına ve beceri eğitimine 

dayalı bir eğitim anlayışının ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasına önem verilecektir.Üniversitemizin 

diğer bölümlerinde olduğu gibi fakültemiz bölümlerinde de eğitim-öğretim faaliyetlerinde 

akreditasyon çalışmalarının başlatılması hedeflenmektedir. 

Üniversitemizin Marmara bölgesinde olması ve bu sayede büyük şehirlere ve balkan ülkelerine yakın 

konumda olması, tarihi, doğal ve turistik bir özelliğinin de bulunması, güvenli bir şehir olması ve 

dinamik bir akademik altyapısından dolayı ülkemizin her bölgesinden öğrencinin tercih sebebidir. 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 
Fakültemize bağlı Beslenme ve Diyetetik, Çocuk Gelişimi, Ebelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 

Hemşirelik, Sağlık Yönetimi bölümleri öğrenci almaktadır. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Dönemi 

itibariyle Sosyal Hizmetler bölümüne de öğrenci alımı planlanmaktadır. Bölümlerimiz akademisyenleri 

ve öğrencileri uygulamalar ve yapılan projeler kapsamında toplumun gereksinimi olan kesimlere 

(bebek, çocuk, genç, gebe, yaşlı, hasta vd.) yönelik çeşitli hizmetler vermektedir. Fakültemiz sağlık 

bilimleri çeşitli sağlık alanında sürdürülmesi planlanan yeni araştırmaprojelerine sahip olup, bölgedeki 

sağlığa yönelik faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik hizmetleri yürütülmesine katkı 

sağlamaya devam edecektir.Sağlık Bilimleri Fakültesi güçlü eğitim-öğretim kadrosuyla, sahip olduğu 

kayıtlı ve aktif öğrenci sayısı ile bölgede önemli bir konuma sahiptir. Fakültemiz uygulama alanlarında 

pratik çalışmaların yapılmasını sağlayan her türlüteknolojik imkânları kullanarak, donanımlı uygulama 

alanları ve fiziksel altyapısını geliştirmeyi hedeflemektedir. 

C. Değer Sunumu Tercihi 
Fakültemizin konum ve başarı bölgesi tercihine paralel olarak öncelikle disiplinler arası eğitim 

faaliyetlerinin yürütülmesi, proje ve araştırmaların gerçekleştirilmesi, sayı ve niteliğinin arttırılması 

hedeflenmektedir. 

Fakültemizin konum ve başarı bölgesi tercihlerine göre değer sunum tercih matrisi aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 
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Tablo42. DeğerSunumuTercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Sosyal İmkânlar   *  

Destekler (Burslar vb.)   *  

Eğitim Yöntemleri   * * 

İş birlikleri   * * 

Projeler   *  

Kurumsal Kimlik ve Markalaşma    * 

Yayın   *  

Araştırma Merkezleri   *  

Teknik Geziler   *  

Sempozyum, Kongre, Panel, 

Seminerler 
  *  

Bölüm, Program   *  

Uzaktan Eğitim   *  

Radyo, TV yayın   *  

Sosyal Medya vb. İletişim   *  

 

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Fakültemizin sahip olduğu temel yetkinlik alanları; konum tercihi, başarı bölgesi tercihi ve değer 

sunumu tercihi doğrultusunda oluşturulan temel yetkinlik tercihi aşağıdaki gibidir: 

• Ders müfredatlarında seçmeli ders sayısı geniş tutulması, 

• Yardımcı ders kaynaklarının kütüphaneye kazandırılması ve öğrencinin ücretsiz 

erişiminin sağlanması, 

• Akademik personel danışmanlığında öğrencilerin araştırma projelerine katılmalarının 

sağlanması, 
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• Uygulamalı eğitimi destekleyen mesleki beceri laboratuvarlarının sayısının ve 

niteliğinin arttırılması, 

• Öğrencilerin eğitim, kurs ve kongre vb. etkinliklere katılımının teşvik edilmesi, 

• Öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerden yararlanabilmesi için destek sağlanması, 

• Fakültemiz, yabancı dil konusunda öğrenci için bir dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 

Genel Düzeyinde kullanmasını ve alanındaki bilgileri izleyebilme, meslektaşları ile 

iletişim kurabilmesini hedeflemektedir. 

 

  



46 
 

7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

A. Amaç ve Hedefler 
 
Tablo 43. Amaç ve Hedefler 

Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Araştırma geliştirme çalışmalarının yürütülmesini sağlayacak laboratuvarları 
arttırmak 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Hedef (H1.3) Fakültemizde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Amaç (A2) REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef (H2.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Amaç (A3) ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT 
BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef (H3.2) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 

Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ 
İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırmak 

Hedef (H4.2) Fakülte bölümleri ve çalışanlar arasında iletişim ve işbirliğini güçlendirmek 

Hedef (H4.3) Fakültenin tanınırlığını artırmak 
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B. Hedef Kartları 

Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.1) Araştırma geliştirme çalışmalarının yürütülmesini sağlayacak laboratuvarları arttırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG1.1.1 Bölümlerdeki akademik çalışmaları 
ve eğitimi destekleyici laboratuvar sayısı 

100 1 1 1 1 2 2 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Riskler Ödenek ve altyapı yetersizliği 
Döner sermayenin azalmasından dolayı BAP paylarının düşmesi, Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, Ulusal 
ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliğinin yeterince kurulamaması, Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, Üniversite-
Sanayi işbirliğini güçlendirecek fon kaynaklarının yeterli olmaması 

Stratejiler Araştırmacıların kullanabilecekleri ekipman, kaynak, olanaklar konusunda bilgilendirme/eğitim yapılması 

Maliyet Tahmini 5000000 TL 

Tespitler Araştırma altyapısı için ayrılan kaynakların yetersiz olması 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma gibi desteklerin sağlanması, Ulusal 
ve uluslararası projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, Üniversitede araştırmaya ayrılacak gelir 
kaynaklarının çeşitlendirilmesi, Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması, Öğretim elemanı sayısının artırılması Üniversite-sanayi işbirliği 
ile sektörlere yönelik hazırlanan proje sayılarının artırılması 
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Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.2) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG1.2.1 SSCI, SCI, SCI-exp, AHCI’nde 
taranan dergilerde yapılan yayın sayısı 

%40 30 30 30 31 32 33 3ay 6 ay 

PG1.2.2 Uluslararası indekslerde taranan 
dergilerde yapılan yayın sayısı 

%30 62 62 62 63 63 63 3ay 6 ay 

PG1.2.3 Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

%10 0 0 1 1 1 1 3ay 6 ay 

PG1.2.4 Öğretim elemanlarının ulusal ve 
uluslararası kongre/ sempozyumlarda 
sunulan bildiri sayısı 

%20 33 33 34 34 35 35 3ay 6 ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri. 

Riskler Döner sermaye gelirlerinin azalmasından dolayı BAP paylarının düşmesi, Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, Ulusal ve 
uluslararası kuruluşlar ile işbirliğinin yeterince kurulamaması, Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, Üniversite-Sanayi işbirliğini 
güçlendirecek fon kaynaklarının yeterli olmaması. 

Stratejiler Döner sermaye gelirlerinin artırılması ve çeşitlendirilmesi, Araştırma desteği sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliklerinin geliştirilmesi, Üniversite-
Sanayi işbirliğini güçlendirecek mekanizmaların geliştirilmesi, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın yapılması için akademik personelin 
teşvik edilmesi, Akademik personel sayısının artırılması. 

Maliyet Tahmini 683000 TL 
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Tespitler Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin mevzuatının karmaşık olması Ulusal ve uluslararası araştırma projelerini fonlayan kuruluşların işlem süreçlerinin 
uzunluğu, yaşanılan bütçe kısıtları Akademik personelin ders ve idari görev yükünün fazla olması ve proje prosedürleri nedeniyle uzun dönemli proje 
motivasyonun düşmesi, Salgın, ekonomik değişkenlikler gibi toplumsal yaşamı olumsuz etkileyen koşulların belirsizlik yaratması Öğretim elemanı başına düşen 
ders yükü ve idari görevin fazla olması Üniversite-Sanayi işbirliğinin etkinliğinin yeterli düzeyde olmaması, SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde yayın sürecinin uzun olması, Web of Science ve Scopusla taranan Türkiye dergilerin sayısının az olması Yürütülen projelerin SCI, SCI-Expanded, SSCI 
ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayına dönüşmemesi. 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje yazma gibi desteklerin sağlanması, Ulusal ve uluslararası 
projelerde yer alabilmek için geniş katılımlı proje toplantılarının süreklilik arz etmesi, Fakültede araştırmaya ayrılacak gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, 
Akademik personel nicel ve niteliğinin artırılması, Öğretim elemanı sayısının artırılması Üniversite-sanayi işbirliği ile sektörlere yönelik hazırlanan proje 
sayılarının arttırılması  
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Amaç (A1) ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE KİMLİĞİNİ YERLEŞTİRMEK VE GELİŞTİRMEK 

Hedef (H1.3) Fakültemizde yenilikçi bilimsel çalışmaların artırılması 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG1.3.1 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 

%50 0 0 0 0 1 1 
3 Ay 6 Ay 

PG1.3.2 Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 
sayısı 

%50 0 0 0 0 0 1 
3 Ay 6 Ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Teknoloji Transfer Ofisi 

Riskler Ticarileştirmeye dönüşecek araştırma süreçlerinin teknoloji hazırlık seviyelerinin henüz tamamlanamamış olması, Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru sürecinin uzun sürmesi, Patent başvuru ve koruma sürecinin maliyetli olması, Akademik personelin idari görev ve 
ders yüklerinin fazla olması, Nitelikli araştırmacıların araştırma merkezlerine çekilememesi, Araştırma merkezlerindeki faaliyetleri artıracak 
projelerin yeterli olmaması. 

Stratejiler Yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi, Patent başvurularını kolaylaştırmak ve teşvik etmek için destek aldığımız patent başvuru firmaları ile 
akademisyenlerimizin işbirliği organizasyonlarının düzenlenmesi, Akademik personel sayısının artırılması, Nitelikli araştırmacıların araştırma 
merkezlerinde çalışmasının teşvik edilmesi, Araştırma merkezlerinin etkinliğini artırarak gelir miktarının ve çeşitliliğinin artırılması. 

Maliyet Tahmini 500000 TL 

Tespitler Üretilen bilginin, ekonomik değere dönüştürülmesindeki eksiklik, Akademik personelin ders ve idari görev yükünün fazla olması nedeniyle uzun 
dönemli projelere yeterince zaman ayıramaması, Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sürecine yönelik teknik destek hizmeti 
faaliyetlerinin eksikliği, Araştırma merkezlerinin istenilen etkinlikte çalıştırılamaması, Araştırma merkezlerinin gelir düzeyinin istenilen düzeyde 
olmaması. 

İhtiyaçlar Akademik personel sayısının artırılması, Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru süreçlerinin etkin yürütülmesi, Patent başvuru ve 
koruma sürecinde maliyetlerin desteklenmesine yönelik bütçe içi ve dışı kaynak sağlanması 
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Amaç 2 REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef 2.1. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Lisans Eğitimi  

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri Hedefe etkisi Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2023 2024 2025 2026 2027 İzleme sıklığı Raporlama sıklığı 

PG 2.1.1. Eğitimin program süresinde bitirme oranı %50 %45 %45 %47 %47 %49 %50 6 Ay 12 Ay 

PG 2.1.2. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı %50 86 85 84 83 82 81 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birimler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı  

Riskler Öğretim üyesi sayısında azalış ya da artış olması, Öğrenci sayısında meydana gelen azalış ya da artışlar 

Stratejiler Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirilmesinin sağlanması 

Maliyet Tahmini 151238000 TL 
Tespitler Öğretim üyesi sayısının yetersiz olması, Öğrenci sayısının yüksek olması 

İhtiyaçlar Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi 
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Amaç 2 REKABETÇİ, YENİLİKÇİ VE NİTELİKLİ EĞİTİM HİZMETİ SUNMAK 

Hedef 2.2. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri Hedefe 
etkisi 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme sıklığı Raporlama sıklığı 

PG 2.2.1. Uluslararası 
üniversitelerle yapılan 
anlaşma sayısı 

%25 4 5 5 5 5 6 
6 ay 12 ay 

PG 2.2.2. Uluslar arası ve 
ulusal değişim 
programlarına yönelik 
öğrencilere sunulan 
eğitim/seminer gibi 
toplantıların sayısı  

%25 1 2 2 3 3 4 

6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Ulusal anlaşmalar 

ile öğrenci katılım sayısının 

arttırılması 

%25 5 5 5 5 6 6 
6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Uluslararası 

(Erasmus) anlaşmalar ile 

öğrenci katılım sayısının 

arttırılması 

%25 6 6 6 6 7 7 

6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birimler Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü, 

Riskler Öğrenci değişim programı kapsamında Üniversitemize tahsis edilen hibelerin yetersiz kalması, Yabancı dil seviyesinin yeterli olmaması, 
Yabancı dilde eğitim veren akademisyen sayısının plan döneminde artırılamaması, Yabancı dilde program açma yeterliliklerinin 
sağlanamaması 

Stratejiler Öğrencilerin oryantasyon eğitimlerinin artırılması, dil eğitimleri için teşvik edilmesi Fakültemize tahsis edilen hibelerin artırılmasına yönelik 
çalışmaların yürütülmesi, 

Maliyet Tahmini 1000000 TL 
Tespitler Döviz kurunun dalgalanması Öğrencilerin vize alamama durumu, Öğrencilerin dil yetkinliğinin yeterli olmaması, Kişisel ve maddi 

yetersizlikler 

İhtiyaçlar Öğrencilerin dil yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmesi, Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci 
sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 
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Amaç (3) ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (3.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri Hedefe 
etkisi 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme sıklığı Raporlama sıklığı 

PG 3.1.1. Tamamlanan 
sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

%100 2 2 2 3 3 3 
6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İşbirliği Yapılacak Birimler Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi, Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal sorumluluk projelerine katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı 
kalması,  

Stratejiler Salgın koşullarının devam etmesi halinde faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması, Öğrenci kulüplerinin dezavantajlı gruplara yönelik 
faaliyetler konusunda teşvik edilmesi, Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak 
geniş kesimlere ulaştırılması. 

Maliyet Tahmini 500000 TL 
Tespitler Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması  

İhtiyaçlar Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 
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Amaç (A3) ULUSAL VE ULUSLARARASI PLATFORMLARDA TOPLUMSAL KATKI VE HAYAT BOYU ÖĞRENME UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H3.2) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerin çeşitliliğini artırmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları,özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 
(%)** 

Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı*** Raporlama 
Sıklığı**** 

PG 3.2.1 Mezun sistemine 
kayıtlı mezun sayısı 

%50 3638 3700 4000 4300 4600 4900 6 Ay 12 Ay 

PG 3.2.2 Mezunlar günü 
düzenlenen bölüm sayısı 

%50 0 0 1 1 1 1 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim  Dekanlık 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Döner Sermaye İşletmesi, Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Riskler  Mezunlarla iletişim yetersizliği, Mezun bilgi sisteminin etkin yönetilememesi 

Stratejiler  Mezunlarla ilişkiler güçlendirilecektir, Mezunlarla ortak faaliyetler düzenlenecektir, Mezun bilgi sistemi daha etkin hale getirilecektir. 

Maliyet Tahmini  500000 TL 

Tespitler  Mezunlar ile iletişim kurulacak mezun bilgi sisteminin yeterli tanıtılmaması, Mezunlarda aidiyet eksikliği 

İhtiyaçlar  Mezun bilgi sisteminin geliştirilmesi ve aktif hale getirilmesi, Mezunlarla kariyerlerini paylaşmaları için öğrencilerle bir araya gelinmesi, 
Mezunlarla etkinliklerin artırılması  
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Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırmak 

Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 
(%)** 

Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri (%) 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 
Sıklığı*** 

Raporlama 
Sıklığı**** 

PG 4.1.1 Akademik personelin 
memnuniyet oranı  

%50 71 71 72 73 74 75 6 Ay 12 Ay 

PG 4.1.2 İdari personelin 
memnuniyet oranı 

%50 71 71 72 73 74 75 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim   Dekanlık 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Fakülte İdari Şefliği, Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Akademik ve İdari Birimler 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması Çalışanların motivasyon eksikliği  

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetleri gerçekleştirilmesi, Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi. 

Maliyet Tahmini  400000 TL 

Tespitler  Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği 

İhtiyaçlar     Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 
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Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.2) Fakülte bölümleri ve çalışanlar arasında iletişim ve işbirliğini güçlendirmek 

Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Personel arasındaki iletişimi ve işbirliğini güçlendirmek 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 
(%)** 

Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı*** Raporlama Sıklığı**** 

PG 4.2.1 Personelle birlikte 
gerçekleştirilen sosyal, 
kültürel ve sportif etkinlik 
sayısı 

%100 1 1 1 2 2 2 6 Ay 12 Ay 

Sorumlu Birim  Dekanlık  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Öğrenci Toplulukları Temsilcileri, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, Kongre ve Kültür Merkezleri Sorumluları, Nesiller Arası Gelişim Merkezi 

Riskler  Mali belirsizlik, yetersizlik ve ekonomik dalgalanmalar, Ekip üyeleri arasında güven eksikliğinin, işbirliği ve bilgi paylaşımına olumsuz etkileri 
Yanlış veya etkisiz iletişim kanallarının olması, Kaynak ve zaman kısıtlamalarının iletişim ve işbirliğini destekleyen aktivitelerin düzenlenmesine 
olumsuz etkileri, Farklı fakülte bölümleri ve çalışanlar arasında kültürel ve çalışma tarzı farklılıkları 

Stratejiler  Fakültede iletişim ve işbirliğini destekleyen etkinlikler (seminer, konferans, söyleşi vb.) düzenlemek , İletişim ve işbirliğini artırmak amacıyla 
sosyal etkinlikler düzenlemek , Bölümlerin ortaklığında bilimsel araştırma projeleri geliştirilmesini sağlamak, Bölümlerin ortaklığında sosyal 
projelerin geliştirilmesi sağlamak  

Maliyet Tahmini  400000 TL 

Tespitler  Hangi iletişim kanallarının kullanıldığı, ne sıklıkla iletişim sağlandığı, iletişimin etkinliği ve verimliliği gibi faktörlerin değerlendirilmesi, 
İletişimdeki eksiklikler, yanlış anlamalar, bilgi kaybı veya iletişim engelleri gibi sorunların tespit edilmesi, İşbirliğini engelleyen faktörler, farklı 
bölümler veya çalışanlar arasındaki çatışmalar, rekabetçi tutumlar veya güvensizlik gibi etkenlerin tespit edilmesi, Çalışanların iletişim ve işbirliği 
becerilerini geliştirmek için hangi alanlarda ihtiyaçları olduğunun belirlenmesi 

İhtiyaçlar  İyi bir iletişim ortamının oluşturulması, iletişim kanallarının belirlenmesi ve düzenli iletişim araçları kullanılması, Ekip çalışmaları, işbirliği 
toplantıları ve projeler gibi aktivitelerin düzenlenmesi ve işbirliği becerilerinin geliştirmesi, Güveni artırmak için şeffaf iletişimin sağlanması, 
adaletli davranışların ve söz verilen taahhütlerin yerine getirilmesi, Çalışanların hedeflere bağlılık göstermesi için stratejik hedeflerin net bir 
şekilde iletilmesi, İşbirliğini destekleyen eğitim programları ve atölyelerin düzenlenmesi ve çalışanların becerilerini artırmaları için teşvik 
edilmesi 
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Amaç (A4) SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN KURUMSAL YAPISININ ETKİNLİK VE VERİMLİLİĞİ İLE TANINIRLIĞININ ARTIRILMASI 

Hedef (H4.3) Fakültenin tanınırlığını artırmak 

Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Ulusal ve ulsulararası arenada yapılan çalışmalar ile Üniversitemizin tanınırlığının artırılması  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) Plan Dönemi Başlangıç Değeri 2023 2024 2025 2026 2027 İzleme Sıklığı Raporlama Sıklığı 

PG4.3.1 Fakültenin sosyal medya 

hesaplarının takipçi sayısı 

100 1766 1770 1780 1790 1800 1800 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim Dekanlık 

İş birliği Yapılacak Birim(ler) Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

Riskler Ders yoğunlukları, akademik ve idari personel sayısı azlığı sebebiyle yeterli paylaşım yapılamaması sebebiyle takipçi sayısında 

azalma,  

Stratejiler Ulusal ve uluslararası(Erasmus) programları konusunda öğrencilere bilgilendirme/eğitim yapılması 

Maliyet Tahmini 200000 TL 

Tespitler Öğrencilerin fakültenin sosyal medya hesaplarına olan katılımlarının arttırılması sağlanmalı 

İhtiyaçlar Fakülteyle ilgili güncel duyuruların yapılması ve hesapların takibi için öğrencilerin teşvik edilmesi  
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2023-2027 Stratejik Planı; 

1. Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek, 

2. Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

3. Ulusal Ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek  

4. Sağlık Bilimleri Fakültesinin Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği İle Tanınırlığının Artırılması, 

başlıklarını kapsayan dört amaç ve bu amaçlar altında on hedeften oluşmaktadır. 

Fakültemiz üst politika belgeleri ile uyumlu olarak benimsediği amaç ve hedeflerine öngörülen 

sürelerde ve düzeylerde ulaşılmasının izlenmesi ve değerlendirilmesi, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığının yayınladığı “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 

Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca 

gerçekleştirilecektir. 

Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının sistematik bir şekilde 

izlenebilmesi ve raporlanabilmesi için Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı ortak çalışması ile kurulan “Yönetim Bilgi Sistemi” otomasyon programı 2023-2027 

Stratejik amaç ve hedeflerine uygun olarak güncellenerek geliştirilmesi planlanmaktadır. Yönetim 

bilgi sisteminden alınan veriler “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” formatına uygun 

izlenecek ve değerlendirilecektir. 2023 yılının Ekim ayında Fakültemizin stratejik planı yürürlüğe 

girmesi öngörülmekte olduğu için bu yıla özel olarak izleme ve değerlendirme yılda bir kez 

yapılacaktır. Stratejik planın kalan yılları için izleme ve raporlama sıklığındaki belirtilen süreler 

dahilinde izleme ve değerlendirmesi yapılacaktır. 

Stratejik planın uygulama yılının ilk altı aylık döneminin (Ocak-Haziran) izlenmesi Temmuzayının 

sonuna kadar “Stratejik Plan İzleme Raporu” aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Stratejik 

planınuygulama yılının (Ocak-Aralık) değerlendirilmesi İdare Faaliyet Raporunda gerçekleştirilecektir. 

İdare Faaliyet Raporunda ayrıca stratejik planın izlenme sonuçlarına da yer verilecektir. Stratejik plan 

hazırlık aşamasında hedeflerin belirlenmesi ile başlayan ve hedeflerin öngörüldüğü şekilde 

gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğinin analiz edilmesiyle sonuçlanan bu süreç stratejik amaç ve 

hedeflerin belirli dönemlerde gözden geçirilmesi imkânı sağlamaktadır. 

Üniversitemiz stratejik planının, hazırlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yükseköğretim Kalite 

Kurulu tarafından uygulamaya konulan “Kurumsal Akreditasyon Programı KAP’a göre; Kalite 

Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi süreçlerinin 

“Planlama, Uygulama, Kontrol Etme ve Önlem Alma” PUKÖ döngüsü kapsamında değerlendirilmesini 

sağlayan dış değerlendirme yöntemine uygun süreçlerin hayata geçirilmesinde katkı sağlayacaktır. 


